



AGILE DISTRIBUIDORA LTDA.
 Rua Capitão Gutemberg, nº 1001 A - Cidade Funcionários, Fortaleza/CE - CEP: 60.823-050 FONE/FAX : (85) 96671.3738
 C.G.F. 06.173.963-4 Insc. Municipal: 512877-3
 E-mail: licitagile@outlook.com CNPJ:34.523.353/0001-98

PROPOSTA DE PREÇO

A
 Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024052101 - PERP

1. Identificação da licitante:
Agile Distribuidora LTDA
 CNPJ:34.523.353/0001-98 C.G.F. 06.173.963-4 Insc. Municipal: 512877-3
 Rua Capitão Gutemberg, nº 1001 A - Cidade Funcionários, Fortaleza/CE - CEP: 60.823-050;
 Allan de Freitas Guimarães, Cpf nº 966.099.073-15, Rg: 98010253990, Função:
 Proprietário, Nacionalidade: brasileiro, Naturalidade: Fortaleza - Ceará.
 E-mail: licitagile@outlook.com Tel: (85)96671.3738
Dados Bancários: BRADESCO 033 AG.0624-6 C/C. 46446-5 - AGILE DISTRIBUIDORA LTDA

- 2. Condições Gerais da Proposta
- A presente proposta é válida por 90 dias.
- 3. Formação do Preço

LOTE 04						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT.	UND	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$
242	LUVA, DE PROCEDIMENTO, EXTRA PEQUENO, BORRACHA/LATEX NATURAL, COM PO, LUBRIFICADA, NAO ESTERIL, AMBIDESTRA, COMPRIMENTO MINIMO DE 22CM, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATOXICO, CAIXA COM 100 PARES	DESCARPACK	CAIXA	660	R\$ 14,70	R\$ 9.702,00
243	LUVA, DE PROCEDIMENTO, MEDIA, BORRACHA/LATEX NATURAL, ISENTO DE PO, LUBRIFICADA, NAO ESTERIL, AMBIDESTRA, COMPRIMENTO MINIMO 23CM, CAIXA COM 100 PARES	DESCARPACK	CAIXA	850	R\$ 14,70	R\$ 12.495,00
244	LUVA, DE PROCEDIMENTO, TAMANHO GRANDE, BORRACHA/LATEX NATURAL, NAO ESTERIL, COM PO, LUBRIFICADA, AMBIDESTRA, COMPRIMENTO MINIMO DE 23CM, CAIXA COM 100 PARES	DESCARPACK	CAIXA	550	R\$ 14,70	R\$ 8.085,00
245	LUVA, DE PROCEDIMENTO, PEQUENO, BORRACHA/LATEX NATURAL, NAO ESTERIL, COM PO, LUBRIFICADA, AMBIDESTRA, COMPRIMENTO MINIMO DE 22CM, CAIXA COM 100 PARES	DESCARPACK	CAIXA	1000	R\$ 14,70	R\$ 14.700,00
264	LUVA, CIRURGICA ESTERIL Nº 6,5 EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRACAO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS OU OUTROS DISPOSITIVOS DE SUSTENTACAO, CAIXA COM 50 PARES	LIFE PLUS	CAIXA	2	R\$ 45,50	R\$ 91,00
265	LUVA, CIRURGICA ESTERIL Nº 7,0 EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRACAO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS OU OUTROS DISPOSITIVOS DE SUSTENTACAO, CAIXA COM 50 PARES	LIFE PLUS	CAIXA	54	R\$ 45,50	R\$ 2.457,00
266	LUVA, CIRURGICA ESTERIL Nº 7,5 EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRACAO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS OU OUTROS DISPOSITIVOS DE SUSTENTACAO, CAIXA COM 50 PARES	LIFE PLUS	CAIXA	102	R\$ 45,50	R\$ 4.641,00
740	LUVA, CIRURGICA ESTERIL Nº 8,0 EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRACAO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS OU OUTROS DISPOSITIVOS DE SUSTENTACAO, CAIXA COM 50 PARES	LEMGRUBER	CAIXA	30	R\$ 45,50	R\$ 1.365,00
741	LUVA, CIRURGICA, 8,5, LEVEMENTE TALCADA, HIPOALERGENICA, ESTERILIZADA POR RAO GAMA, BAINHA REFORCADA, EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRURGICO, EM "WALLET" (PORTA-LUVAS), CAIXA COM 100 PARES	LEMGRUBER	CAIXA	30	R\$ 45,45	R\$ 1.363,50
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$	54.899,50
cinquenta e quatro mil, oitocentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos						

DECLARO, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema é autêntica.

Fortaleza 17 de Junho 2024

Documento assinado digitalmente
ALLAN DE FREITAS GUIMARAES
 Data: 17/06/2024 10:02:16-0300
 Verifique em <https://validar.it.gov.br>

Responsável por Assinatura de Contrato:
 Allan de Freitas Guimarães, Cpf nº 966.099.073-15, Rg: 98010253990, Função: Proprietário,
 Nacionalidade: brasileiro, Naturalidade: Fortaleza - Ceará



Comissão Permanente de Licitação
 Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Carindé
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024032101 - PERP

ITEM	Valor Compra	Valor Frete	DEI / Regra Geral	Região Cesta B / Norma	Opção Simples	Impartido	Alíquota Agregado	Alíquota ICMS	Imposto ICMS	Custo	Despesa ADM	Comissão	IRPJ	CSJ	PS	COFINS	Lucro Venda	MARK	Preço Venda	Valor Despesas ADM	Valor Comissão	Valor Imposto	Valor Lucro	Quant.	Total
1	10,50	-	REGRA GERAL	S Se Normal 18%	NÃO	NÃO	33,05%	17,93%	2,50	13,00	0,05%	0,05%	1,20%	1,08%	0,65%	3,00%	5,50%	13%	14,70	0,01	0,01	0,87	0,81	660	9.702,00
2	10,50	-	REGRA GERAL	S Se Normal 18%	NÃO	NÃO	33,05%	17,93%	2,50	13,00	0,05%	0,05%	1,20%	1,08%	0,65%	3,00%	5,50%	13%	14,70	0,01	0,01	0,87	0,81	850	12.495,00
3	10,50	-	REGRA GERAL	S Se Normal 18%	NÃO	NÃO	33,05%	17,93%	2,50	13,00	0,05%	0,05%	1,20%	1,08%	0,65%	3,00%	5,50%	13%	14,70	0,01	0,01	0,87	0,81	550	8.085,00
4	10,50	-	REGRA GERAL	S Se Normal 18%	NÃO	NÃO	33,05%	17,93%	2,50	13,00	0,05%	0,05%	1,20%	1,08%	0,65%	3,00%	5,50%	13%	14,70	0,01	0,01	0,87	0,81	1000	14.700,00
5	32,50	-	REGRA GERAL	S Se Normal 18%	NÃO	NÃO	33,05%	17,93%	7,75	40,25	0,05%	0,05%	1,20%	1,08%	0,65%	3,00%	5,50%	13%	45,50	0,02	0,02	2,70	2,50	2	91,00
6	32,50	-	REGRA GERAL	S Se Normal 18%	NÃO	NÃO	33,05%	17,93%	7,75	40,25	0,05%	0,05%	1,20%	1,08%	0,65%	3,00%	5,50%	13%	45,50	0,02	0,02	2,70	2,50	54	2.457,00
7	32,50	-	REGRA GERAL	S Se Normal 18%	NÃO	NÃO	33,05%	17,93%	7,75	40,25	0,05%	0,05%	1,20%	1,08%	0,65%	3,00%	5,50%	13%	45,50	0,02	0,02	2,70	2,50	102	4.641,00
8	32,50	-	REGRA GERAL	S Se Normal 18%	NÃO	NÃO	33,05%	17,93%	7,75	40,25	0,05%	0,05%	1,20%	1,08%	0,65%	3,00%	5,50%	13%	45,50	0,02	0,02	2,70	2,50	30	1.365,00
9	32,50	-	REGRA GERAL	S Se Normal 18%	NÃO	NÃO	33,05%	17,93%	7,75	40,25	0,05%	0,05%	1,20%	1,08%	0,65%	3,00%	5,50%	13%	45,50	0,02	0,02	2,70	2,45	30	1.363,50
TOTAL DO LOTE 54																							54.899,50		

Documento assinado digitalmente



ALLAN DE FREITAS GUIMARAES
 Data: 17/06/2024 10:01:28-0300
 Verifique em <https://validar.it.gov.br>

[Handwritten signature]

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024052101-PERP

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé

DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE ASSUMIMOS A INTEIRA RESPONSABILIDADE DE MANTERMOS OS PREÇOS OFERTADOS, NO PROCESSO DOS SEGUINTE LOTES: 05,16,18,28,29,33,41,44,51,53,54,55,56,59,60,64,65,68,73,75,79 e 80; E A EXECUÇÃO PLENA DO FUTURO CONTRATO ENTRE AS PARTES.

Sobral, 17 de junho 2024

gov.br

Documento assinado digitalmente
THIAGO CARNEIRO DE CARVALHO
Data: 17/06/2024 13:23:25-0300
Verifique em <https://validar.itl.gov.br>

Sócio-Proprietário

Thiago Carneiro de Carvalho
CPF. 979.639.843-53



98 99321-0935



Rua Júlys Alisson Soares Balreira,
Nº385 - Sobral - CE

[Assinatura]



COMPOSIÇÃO DE CUSTO

AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DE CANINDÉ
 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024082101-PEP
 DATA E HORA DA ABERTURA: 13 DE JUNHO DE 2024, ÀS 09:08:00

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024082101-PEP CUJO O OBJETO É A AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO, MÉDICO HOSPITALAR E FARMACOLÓGICO DES
 SUPRIR AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA REGIONAL FREI LUCAS DOLLE E CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS E OBRIGADOS AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE CANINDÉ - CPMSCA

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO, QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

DECLARAMOS, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDOS AS REMUNERAÇÕES, OS ENCARGOS SOCIAIS, TRIBUTÁRIOS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESPESAS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO LICITADA, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, NÃO CABENDO NENHUM OUTRO ÔNUS QUE NÃO O VALOR ESTIPULADO NA REFERIDA PROPOSTA.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS QUE A NOSSA PROPOSTA FOI ELABORADA DE FORMA INDEPENDENTE, NOS TERMOS DA INSTITUIÇÃO NORMATIVA SUTIMP Nº 2, DE 16 DE SETEMBRO DE 2009, SOB AS PENAS DA LEI

DECLARAMOS QUE SE COMPROMETEMOS A ASSUMIR TAIS VALORES E QUE ASSUME TODA A RESPONSABILIDADE.

PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: 5 (CINCO) DIAS, CONFORME OS TERMOS DO EDITAL
 PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

LOTE 30											
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	SOCIAIS/TRABALHISTAS/OPERACIONAL	CUSTO MERC.	IMPOSTOS	MARGEM DE LUCRO	VALOR UNIT.	VALOR GLOBAL	
276	ESFOVA DE ROBINSON, PARA LIMPEZA DE CONTRA-ÂNGULO, EXTREMIDADE PLANA	Unidade	20	QUIMIDROL	RS	0,07	RS 3,00	RS 0,36	6%	3,04	RS 72,80
630	ESFOVA DE LIMPEZA PARA CANAL DE ENDOSCÓPIO	Unidade	30	AAF DO BRASIL	RS	0,28	RS 4,50	RS 1,42	56%	14,24	RS 427,20
quinhentos reais											
LOTE 62											
272	VERNIZ DE FLUORETO DE SÓDIO A 5%, BISNAGA COM 10 ML	BISNAGA	6	SS WHITE	RS	0,87	RS 23,66	RS 3,36	18%	33,6	RS 201,60
duzentos e um reais e sessenta centavos											
LOTE 92											
646	MICRONEBULIZADOR ADULTO, PARA AR COMPRIMIDO, CONJUNTO COMPLETO PARA INALACAÇÃO	Kit	2	VITALGOLD	RS	0,21	RS 5,93	RS 1,05	32%	RS 10,50	RS 21,00
883	MICRONEBULIZADOR INFANTIL, PARA AR COMPRIMIDO, CONJUNTO COMPLETO PARA INALACAÇÃO	Kit	2	VITALGOLD	RS	0,21	RS 5,93	RS 1,05	32%	RS 10,50	RS 21,00
quarenta e dois reais											
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						RS 743,60		setecentos e quarenta e três reais e sessenta centavos			

RAZÃO SOCIAL: J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
 ENDEREÇO: Rua Miriam Abreu, nº 16, Urucunema, Eusébio - CE CEP: 61.762-470
 TELEFONE: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556
 E-MAIL: contratos@jgpharma.com.br
 CONTA: BANCO DO BRASIL AG: 3515-7 CC: 10223-7

EUSÉBIO(CE), 17 DE JUNHO DE 2024

MARCIO COSTA Assinado de forma digital
 FORTI:8063228
 9368 FOR:140632739956
 Data: 2024.06.17 13:03:39
 +03'00'

MARCIO COSTA FORTI
 ADMINISTRADOR
 CPF nº: 806.322.801-87, RG nº: 94092519762
 J&G DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ nº: 05.283.263/0001-79 IE: 06.671857-0



LOTE 23

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	COMPRA	TOTAL COMPRA	ICMS DE ORIGEM	ICMS CEARA	ENCARGOS FISCAIS	FRETE	CUSTO EFETIVO	TOTAL EFETIVO	VALOR DE VENDA	TOTAL DE VENDA	RENTABILIDADE		
660	PROTECTOR DE GONDONAS P/ PROTEÇÃO RADIOLOGICA. Especificação:PROTECTOR DE GONDONAS P/ PROTEÇÃO RADIOLOGICA. ARRESENTAÇÃO 01 UNIDADE	Unidade	2	N MARTINS	R\$ 169,28	R\$ 338,56	20,00%	R\$ 33,86	20,00%	R\$ 33,86	R\$ 76,51	R\$ 5,35	R\$ 251,14	R\$ 502,29	R\$ 535,00	R\$ 1.070,00	113%
662	REGUA, ESCANOMETRIA, ACRILICO, 130CM X 2MM. Especificação:REGUA, ESCANOMETRIA, ACRILICO, 130CM X 2MM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Unidade	2	KONEX	R\$ 1.686,82	R\$ 3.373,64	20,00%	R\$ 337,36	20,00%	R\$ 337,36	R\$ 280,64	R\$ 19,63	R\$ 1.987,09	R\$ 3.974,17	R\$ 1.962,50	R\$ 3.925,00	-1%
VALOR GLOBAL DO LOTE														R\$ 4.995,00			

LOTE 25

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	COMPRA	TOTAL COMPRA	ICMS DE ORIGEM	ICMS CEARA	ENCARGOS FISCAIS	FRETE	CUSTO EFETIVO	TOTAL EFETIVO	VALOR DE VENDA	TOTAL DE VENDA	RENTABILIDADE		
695	GLICERINA, 12%, 120MG/ML, SOLUCAO RETAL, FRASCO OU BOLSA 250ML. Especificação:GLICERINA, 12%, 120MG/ML, SOLUCAO RETAL, FRASCO OU BOLSA 250ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Frasco	10	JP FARMA	R\$ 8,76	R\$ 87,60	20,00%	R\$ 1,75	20,00%	R\$ 1,75	R\$ 1,72	R\$ 0,12	R\$ 10,60	R\$ 105,98	R\$ 12,00	R\$ 120,00	13%
791	ÁCIDO EPSILON-AMINOCAPRÓICO SOL INJ 1G FR 20 ML. Especificação:ÁCIDO EPSILON-AMINOCAPRÓICO, SOLUÇÃO INJETÁVEL, 01 GRAMA, FRASCO 20 ML	Frasco	20	ZYDUS	R\$ 22,00	R\$ 440,00	20,00%	R\$ 4,40	20,00%	R\$ 4,40	R\$ 4,91	R\$ 0,34	R\$ 27,25	R\$ 545,00	R\$ 34,34	R\$ 686,80	26%
793	ADENOSINA 3MG/ML 2 ML SOL. INJ. Especificação: ADENOSINA 3MG/ML 2 ML SOL. INJ	Ampola	20	HIPOLABOR	R\$ 11,00	R\$ 220,00	20,00%	R\$ 2,20	20,00%	R\$ 2,20	R\$ 2,03	R\$ 0,14	R\$ 13,17	R\$ 263,40	R\$ 14,22	R\$ 284,40	8%

[Handwritten signatures and marks]



794	AGUA, INJETAVEL, ENDOVENOSA, BOLSA COM 1000 ML. Especificação:AGUA, INJETAVEL, ENDOVENOSA, BOLSA COM 1000 ML	Bolsa	100	FRESENIUS	R\$ 7,00	R\$ 700,00	20,00%	R\$ 1,40	20,00%	R\$ 1,40	R\$ 1,57	R\$ 0,11	R\$ 8,68	R\$ 868,00	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00	27%
795	AGUA, INJETAVEL, SOLUCAO INJETAVEL ENDOVENOSA AMPOLA 10ML, UNIDADE 1.0 AMPOLA. Especificação:AGUA, PARA INJETAVEL, SOLUCAO INJETAVEL ENDOVENOSA AMPOLA 10ML, UNIDADE 1.0 AMPOLA	Ampola	500	SAMTEC	R\$ 0,24	R\$ 120,00	20,00%	R\$ 0,05	20,00%	R\$ 0,05	R\$ 0,05	R\$ -	R\$ 0,29	R\$ 146,00	R\$ 0,32	R\$ 160,00	10%
796	AMINOFILINA 24 MG/ML 10ML INJETAVEL. Especificação:AMINOFILINA 24 MG/ML 10ML INJETAVEL	Ampola	15	FARMACE	R\$ 3,70	R\$ 55,50	20,00%	R\$ 0,74	20,00%	R\$ 0,74	R\$ 0,69	R\$ 0,05	R\$ 4,44	R\$ 66,60	R\$ 4,80	R\$ 72,00	8%
797	AMIODARONA CLORIDRATO, 50MG/ML, AMPOLA 3 ML, SOLUCAO INJETAVEL. Especificação:AMIODARONA CLORIDRATO, 50MG/ML, AMPOLA 3 ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 1.0 AMPOLA	Ampola	30	FRESENIUS	R\$ 2,05	R\$ 61,50	20,00%	R\$ 0,41	20,00%	R\$ 0,41	R\$ 0,37	R\$ 0,03	R\$ 2,45	R\$ 73,50	R\$ 2,58	R\$ 77,40	5%
798	ATENOLOL, 50MG, COMPRIMIDO, CAIXA 30.0 COMPRIMIDO. Especificação:ATENOLOL, 50MG, COMPRIMIDO, CAIXA 30.0 COMPRIMIDO	Caixa	5	SANDOZ	R\$ 2,20	R\$ 11,00	20,00%	R\$ 0,44	20,00%	R\$ 0,44	R\$ 0,41	R\$ 0,03	R\$ 2,64	R\$ 13,20	R\$ 2,85	R\$ 14,25	8%
799	ATROPINA SULFATO, 0,25MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 1ML, AMPOLA 1.0 UNIDADE. Especificação:ATROPINA SULFATO, 0,25MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 1ML, AMPOLA 1.0 UNIDADE	Ampola	30	FARMACE	R\$ 0,72	R\$ 21,60	20,00%	R\$ 0,14	20,00%	R\$ 0,14	R\$ 0,13	R\$ 0,01	R\$ 0,86	R\$ 25,68	R\$ 0,92	R\$ 27,60	7%

[Handwritten signatures and initials in blue ink]



800	BICARBONATO DE SÓDIO, 8,4%, AMPOLA 10ML, ENDOVENOSA, UNIDADE 1.0 UNIDADE. Especificação: BICARBONATO DE SÓDIO, 8,4%, AMPOLA 10ML, ENDOVENOSA, UNIDADE 1.0 UNIDADE	Ampola	20	SAMTEC	R\$ 0,65	R\$ 13,00	20,00%	R\$ 0,13	20,00%	R\$ 0,13	R\$ 0,11	R\$ 0,01	R\$ 0,77	R\$ 15,40	R\$ 0,78	R\$ 15,60	1%
801	BROMOPRIDA, 5MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2ML. Especificação: BROMOPRIDA, 5MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2ML, UNIDADE 1.0 AMPOLA	Ampola	60	FRESENIUS	R\$ 1,40	R\$ 84,00	20,00%	R\$ 0,28	20,00%	R\$ 0,28	R\$ 0,26	R\$ 0,02	R\$ 1,68	R\$ 100,80	R\$ 1,81	R\$ 108,60	8%
802	BUPIVACAÍNA C/ VASOCONSTRITOR 0,25% SOL. INJ 20 ML. Especificação: BUPIVACAÍNA C/ VASOCONSTRITOR 0,25% SOL. INJ 20 ML	Ampola	50	CRISTÁLIA	R\$ 18,00	R\$ 900,00	20,00%	R\$ 3,60	20,00%	R\$ 3,60	R\$ 5,01	R\$ 0,35	R\$ 23,36	R\$ 1.168,00	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00	50%
803	BUPIVACAÍNA S/ VASOCONSTRITOR 0,25% SOLUCAO INJETAVEL. Especificação: BUPIVACAÍNA S/ VASOCONSTRITOR 0,25% SOL. INJ 20 ML	Ampola	25	CRISTÁLIA	R\$ 17,00	R\$ 425,00	20,00%	R\$ 3,40	20,00%	R\$ 3,40	R\$ 0,98	R\$ 0,07	R\$ 18,05	R\$ 451,25	R\$ 6,84	R\$ 171,00	-62%
804	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA, 20MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL. Especificação: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA, 20MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, UNIDADE 1.0 AMPOLA	Ampola	50	FARMACE	R\$ 1,00	R\$ 50,00	20,00%	R\$ 0,20	20,00%	R\$ 0,20	R\$ 0,19	R\$ 0,01	R\$ 1,20	R\$ 60,00	R\$ 1,30	R\$ 65,00	8%
805	CAPTOPRIL 25 MG. Especificação: CAPTOPRIL 25 MG, CAIXA 30 UNIDADES	Caixa	20	TEUTO	R\$ 1,55	R\$ 31,00	20,00%	R\$ 0,31	20,00%	R\$ 0,31	R\$ 0,29	R\$ 0,02	R\$ 1,86	R\$ 37,20	R\$ 2,01	R\$ 40,20	8%
806	CLOPIDOGREL, 75MG, COMPRIMIDO REVESTIDO. Especificação: CLOPIDOGREL, 75MG, COMPRIMIDO REVESTIDO, CAIXA 30 UNIDADES	Caixa	5	BIOLAB	R\$ 14,69	R\$ 73,45	20,00%	R\$ 2,94	20,00%	R\$ 2,94	R\$ 2,72	R\$ 0,19	R\$ 17,60	R\$ 88,01	R\$ 19,01	R\$ 95,05	8%

[Handwritten signature]



807	CLORIDRATO DE PROMETAZINA SUSPENSÃO. Especificação: CLORIDRATO DE PROMETAZINA SUSPENSÃO	Frasco	10	MEDLEY	R\$ 6,63	R\$ 66,30	20,00%	R\$ 1,33	20,00%	R\$ 1,33	R\$ 1,14	R\$ 0,08	R\$ 7,85	R\$ 78,54	R\$ 7,98	R\$ 79,80	2%
808	COLAGENASE + CLORANFENICOL, POMADA DERMATOLOGICA, BISNAGA 30G. Especificação: COLAGENASE + CLORANFENICOL, 0,6U/G + 0,01G/G, POMADA DERMATOLOGICA, BISNAGA 30G, UNIDADE 1.0 BISNAGA	Bisnaga	100	CRISTÁLIA	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00	20,00%	R\$ 2,10	20,00%	R\$ 2,10	R\$ 1,86	R\$ 0,13	R\$ 12,49	R\$ 1.249,00	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00	4%
809	COMPLEXO B INJETAVEL, APRESENTAÇÃO EM CAIXAS COM 100 AMPOLAS DE 2 ML. Especificação: COMPLEXO B INJETAVEL, APRESENTAÇÃO EM CAIXAS COM 100 AMPOLAS DE 2 ML.	Caixa	2	HYPOFARMA	R\$ 93,00	R\$ 186,00	20,00%	R\$ 18,60	20,00%	R\$ 18,60	R\$ 71,50	R\$ 5,00	R\$ 169,50	R\$ 339,00	R\$ 500,03	R\$ 1.000,06	195%
810	DESLANOSIDEO, 0,2MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2ML. Especificação: DESLANOSIDEO, 0,2MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2ML, AMPOLA 1.0 UNIDADE	Ampola	10	NIAO QUÍMICA	R\$ 2,42	R\$ 24,20	20,00%	R\$ 0,48	20,00%	R\$ 0,48	R\$ 0,45	R\$ 0,03	R\$ 2,90	R\$ 28,96	R\$ 3,13	R\$ 31,30	8%
811	DEXAMETASONA, 1MG/G, CREME DERMATOLOGICO, BISNAGA 10G. Especificação: DEXAMETASONA, 1MG/G, CREME DERMATOLOGICO, BISNAGA 10G, UNIDADE 1.0 BISNAGA	Bisnaga	50	ATI DONADU	R\$ 1,67	R\$ 83,50	20,00%	R\$ 0,33	20,00%	R\$ 0,33	R\$ 0,31	R\$ 0,02	R\$ 2,00	R\$ 99,80	R\$ 2,16	R\$ 108,00	8%
812	DEXAMETASONA, 4MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2,5ML. Especificação: DEXAMETASONA, 4MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2,5ML, UNIDADE 1.0 AMPOLA	Ampola	30	FARMACE	R\$ 1,20	R\$ 36,00	20,00%	R\$ 0,24	20,00%	R\$ 0,24	R\$ 0,22	R\$ 0,02	R\$ 1,44	R\$ 43,20	R\$ 1,56	R\$ 46,80	8%



813	DICLOFENACO (SODICO), 25MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL - AMPOLA 3ML. Especificação: DICLOFENACO (SODICO), 25MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA 3ML, AMPOLA 1.0 UNIDADE	Ampola	20	FARMACE	R\$ 0,70	R\$ 14,00	20,00%	R\$ 0,14	20,00%	R\$ 0,14	R\$ 0,13	R\$ 0,01	R\$ 0,84	R\$ 16,80	R\$ 0,91	R\$ 18,20	8%
814	DIGOXINA, 0,25MG, COMPRIMIDO. Especificação: DIGOXINA, 0,25MG, COMPRIMIDO, CAIXA 20 UNIDADES.	Caixa	5	TEUTO	R\$ 2,35	R\$ 11,75	20,00%	R\$ 0,47	20,00%	R\$ 0,47	R\$ 0,44	R\$ 0,03	R\$ 2,82	R\$ 14,10	R\$ 3,05	R\$ 15,25	8%
815	DIMENIDRINATO GOTAS APRESENTAÇÃO EM FRASCO CONTENDO 30 ML. Especificação: DIMENIDRINATO GOTAS APRESENTAÇÃO EM FRASCO CONTENDO 30 ML	Frasco	10	TAKEDA	R\$ 17,95	R\$ 179,50	20,00%	R\$ 3,59	20,00%	R\$ 3,59	R\$ 0,94	R\$ 0,07	R\$ 18,96	R\$ 189,60	R\$ 6,56	R\$ 65,60	-65%
816	DIPIRONA, 500MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2ML, AMPOLA 1.0 UNIDADE. Especificação: DIPIRONA, 500MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2ML, AMPOLA 1.0 UNIDADE	Ampola	50	SANTISA	R\$ 1,10	R\$ 55,00	20,00%	R\$ 0,22	20,00%	R\$ 0,22	R\$ 0,20	R\$ 0,01	R\$ 1,31	R\$ 65,50	R\$ 1,41	R\$ 70,50	8%
817	DOBUTAMINA CLORIDRATO, 12,5MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 20ML. Especificação: DOBUTAMINA CLORIDRATO, 12,5MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 20ML, UNIDADE 1.0 AMPOLA	Ampola	20	HYPOFARMA	R\$ 5,01	R\$ 100,20	20,00%	R\$ 1,00	20,00%	R\$ 1,00	R\$ 0,90	R\$ 0,06	R\$ 5,97	R\$ 119,36	R\$ 6,30	R\$ 126,00	6%
818	DOPAMINA, 5MG/ML, CLORIDRATO SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 10ML. Especificação: DOPAMINA, 5MG/ML, CLORIDRATO SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 10ML, AMPOLA 1.0 UNIDADE	Ampola	20	CRISTÁLIA	R\$ 3,50	R\$ 70,00	20,00%	R\$ 0,70	20,00%	R\$ 0,70	R\$ 0,65	R\$ 0,05	R\$ 4,20	R\$ 84,00	R\$ 4,54	R\$ 90,80	8%



819	EPINEFRINA, 1MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 1ML. Especificação: EPINEFRINA, 1MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 1ML, AMPOLA 1.0 UNIDADE	Ampola	100	HYPOFARMA	R\$ 1,06	R\$ 106,00	20,00%	R\$ 0,21	20,00%	R\$ 0,21	R\$ 0,18	R\$ 0,01	R\$ 1,25	R\$ 124,80	R\$ 1,24	R\$ 124,00	-1%
820	ETILEFRINA (CLORIDRATO), 10 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 1 ML. Especificação: ETILEFRINA (CLORIDRATO), 10 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 1 ML, AMPOLA 1.0 UNIDADE	Ampola	20	NIAO QUIMI	R\$ 1,93	R\$ 38,60	20,00%	R\$ 0,39	20,00%	R\$ 0,39	R\$ 0,27	R\$ 0,02	R\$ 2,22	R\$ 44,48	R\$ 1,86	R\$ 37,20	-16%
821	FENILEFRINA CLORIDRATO, 10% 100MG/ML, SOLUCAO OFTALMICA, FRASCO 5ML. Especificação: FENILEFRINA CLORIDRATO, 10% 100MG/ML, SOLUCAO OFTALMICA, FRASCO 5ML.	Frasco	20	ALLERGAN	R\$ 7,15	R\$ 143,00	20,00%	R\$ 1,43	20,00%	R\$ 1,43	R\$ 1,32	R\$ 0,09	R\$ 8,56	R\$ 171,20	R\$ 9,24	R\$ 184,80	8%
822	FENOTEROL (BROMIDRATO), 5MG/ML, SOLUCAO ORAL, FRASCO 20ML. Especificação: FENOTEROL (BROMIDRATO), 5MG/ML, SOLUCAO ORAL, FRASCO 20ML, UNIDADE 1.0 FRASCO	Frasco	10	TEUTO	R\$ 3,85	R\$ 38,50	20,00%	R\$ 0,77	20,00%	R\$ 0,77	R\$ 0,71	R\$ 0,05	R\$ 4,61	R\$ 46,10	R\$ 4,98	R\$ 49,80	8%
823	FEXOFENADINA, CLORIDRATO, 180 MG. Especificação: FEXOFENADINA, CLORIDRATO, 180 MG, COMPRIMIDO, CATXA 10 UNIDADES.	Caixa	5	MULTILAB	R\$ 8,23	R\$ 41,15	20,00%	R\$ 1,65	20,00%	R\$ 1,65	R\$ 1,52	R\$ 0,11	R\$ 9,86	R\$ 49,32	R\$ 10,65	R\$ 53,25	8%
824	FLUORESCINA, 1 %, SOLUCAO OFTALMICA, FRASCO 3 ML. Especificação: FLUORESCINA, 1 %, SOLUCAO OFTALMICA, FRASCO 3 ML, UNIDADE 1.0 FRASCO	Frasco	20	ALLERGAN	R\$ 11,00	R\$ 220,00	20,00%	R\$ 2,20	20,00%	R\$ 2,20	R\$ 2,03	R\$ 0,14	R\$ 13,17	R\$ 263,40	R\$ 14,23	R\$ 284,60	8%

Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom right of the page.



825	FOSFATO DE SÓDIO MONOBÁSICO 160 MG/ML+ FOSFATO DE SÓDIO DIBÁSICO 60 MG/ML. Especificação:FOSFATO DE SÓDIO MONOBÁSICO 160 MG/ML+ FOSFATO DE SÓDIO DIBÁSICO 60 MG/ML	Frasco	10	SUPERA	R\$ 14,77	R\$ 147,70	20,00%	R\$ 2,95	20,00%	R\$ 2,95	R\$ 2,73	R\$ 0,19	R\$ 17,69	R\$ 176,86	R\$ 19,10	R\$ 191,00	8%
826	FUROSEMIDA, 40MG, COMPRIMIDO. Especificação:FUROSEMIDA, 40MG, COMPRIMIDO; CAIXA 30 UNIDADES	Caixa	10	GEOLAB	R\$ 3,58	R\$ 35,80	20,00%	R\$ 0,72	20,00%	R\$ 0,72	R\$ 0,66	R\$ 0,05	R\$ 4,29	R\$ 42,94	R\$ 4,64	R\$ 46,40	8%
827	GLICOSE, 25%(250 MG/ML), SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 10ML, AMPOLA 1.0 UNIDADE. Especificação:GLICOSE, 25%(250 MG/ML), SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 10ML, AMPOLA 1.0 UNIDADE	Ampola	60	FARMACE	R\$ 0,47	R\$ 28,20	20,00%	R\$ 0,09	20,00%	R\$ 0,09	R\$ 0,09	R\$ 0,01	R\$ 0,57	R\$ 33,96	R\$ 0,61	R\$ 36,60	8%
828	GLICOSE, 50%(500 MG/ML), SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 10ML. Especificação:GLICOSE, 50%(500 MG/ML), SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 10ML, AMPOLA 1.0 UNIDADE	Ampola	60	FARMACE	R\$ 0,50	R\$ 30,00	20,00%	R\$ 0,10	20,00%	R\$ 0,10	R\$ 0,09	R\$ 0,01	R\$ 0,60	R\$ 36,00	R\$ 0,65	R\$ 39,00	8%
829	HEPARINA SÓDICA, 5.000UI/0,25ML, SOLUCAO INJETAVEL SUBCUTANEA, AMPOLA 0,25 ML. Especificação:HEPARINA SÓDICA, SUINA, 5.000UI/0,25ML, SOLUCAO INJETAVEL SUBCUTANEA, AMPOLA 0,25ML, AMPOLA 1.0 UNIDADE	Ampola	10	CRISTÁLIA	R\$ 5,05	R\$ 50,50	20,00%	R\$ 1,01	20,00%	R\$ 1,01	R\$ 0,94	R\$ 0,07	R\$ 6,06	R\$ 60,60	R\$ 6,54	R\$ 65,40	8%
830	HIDRALAZINA (CLORIDRATO), 20 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 1 ML. Especificação:HIDRALAZINA (CLORIDRATO), 20 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 1 ML, AMPOLA 1.0 AMPOLA	Ampola	40	CRISTÁLIA	R\$ 5,00	R\$ 200,00	20,00%	R\$ 1,00	20,00%	R\$ 1,00	R\$ 0,84	R\$ 0,06	R\$ 5,90	R\$ 236,00	R\$ 5,88	R\$ 235,20	0%

Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom right of the page.



831	HIDROCORTISONA SUCCINATO, SODICO, 100MG, PO LIOFILIZADO PARA SOLUCAO INJETAVEL. Especificação:HIDROCORTISONA SUCCINATO, SODICO, 100MG, PO LIOFILIZADO PARA SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO/AMPOLA, UNIDADE 1.0 FRASCO / AMPOLA	Ampola	30	BLAU	R\$ 2,99	R\$ 89,70	20,00%	R\$ 0,60	20,00%	R\$ 0,60	R\$ 0,55	R\$ 0,04	R\$ 3,58	R\$ 107,46	R\$ 3,87	R\$ 116,10	8%
832	HIDROCORTISONA SUCCINATO, SODICO, 500MG, PO LIOFILIZADO PARA SOLUCAO INJETAVEL. Especificação:HIDROCORTISONA SUCCINATO, SODICO, 500MG, PO LIOFILIZADO PARA SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO/AMPOLA, UNIDADE 1.0 FRASCO / AMPOLA	Ampola	100	BLAU	R\$ 5,02	R\$ 502,00	20,00%	R\$ 1,00	20,00%	R\$ 1,00	R\$ 0,83	R\$ 0,06	R\$ 5,91	R\$ 590,60	R\$ 5,78	R\$ 578,00	-2%
833	HIDROXIZINA DICLORIDRATO, 2MG/ML, SOLUCAO ORAL, FRASCO 120ML. Especificação:HIDROXIZINA DICLORIDRATO, 2MG/ML, SOLUCAO ORAL, FRASCO 120ML, UNIDADE 1.0 FRASCO	Frasco	20	GEOLAB	R\$ 8,23	R\$ 164,60	20,00%	R\$ 1,65	20,00%	R\$ 1,65	R\$ 1,52	R\$ 0,11	R\$ 9,86	R\$ 197,28	R\$ 10,65	R\$ 213,00	8%
834	IPRATROPIO BROMETO, 0,25 MG/ML, SOLUCAO PARA INALACAO, FRASCO 20 ML. Especificação:IPRATROPIO BROMETO, 0,25 MG/ML, SOLUCAO PARA INALACAO, FRASCO 20 ML, UNIDADE 1.0 FRASCO	Frasco	5	TEUTO	R\$ 2,03	R\$ 10,15	20,00%	R\$ 0,41	20,00%	R\$ 0,41	R\$ 0,38	R\$ 0,03	R\$ 2,44	R\$ 12,22	R\$ 2,64	R\$ 13,20	8%
835	ISOSSORBIDA DINITRATO, 5 MG, COMPRIMIDO SUB LINGUAL, CAIXA 30 UNIDADES. Especificação:ISOSSORBIDA DINITRATO, 5 MG, COMPRIMIDO SUB LINGUAL, CAIXA 30 UNIDADES	Caixa	3	EMS	R\$ 10,41	R\$ 31,23	20,00%	R\$ 2,08	20,00%	R\$ 2,08	R\$ 0,49	R\$ 0,03	R\$ 10,93	R\$ 32,78	R\$ 3,43	R\$ 10,29	-69%

[Handwritten signatures]

836	LIDOCAINA CLORIDRATO, 10% (100MG/ML), SOLUCAO TOPICA, SPRAY, FRASCO 50ML. Especificação:LIDOCAINA CLORIDRATO, 10% (100MG/ML), SOLUCAO TOPICA, SPRAY, FRASCO 50ML, UNIDADE 1.0 FRASCO	Frasco	80	CRISTÁLIA	R\$ 36,00	R\$ 2.880,00	20,00%	R\$ 7,20	20,00%	R\$ 7,20	R\$ 6,66	R\$ 0,47	R\$ 43,13	R\$ 3.450,40	R\$ 46,58	R\$ 3.726,40	8%
837	LIDOCAINA CLORIDRATO, 2% 20MG/ML SEM VASOCONSTRITOR, SOLUCAO INJETAVEL. Especificação:LIDOCAINA CLORIDRATO, 2% 20MG/ML SEM VASOCONSTRITOR, SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO AMPOLA 20ML, UNIDADE 1.0 FRASCO / AMPOLA	Ampola	400	HIPOLABOR	R\$ 4,50	R\$ 1.800,00	20,00%	R\$ 0,90	20,00%	R\$ 0,90	R\$ 1,00	R\$ 0,07	R\$ 5,57	R\$ 2.228,00	R\$ 7,00	R\$ 2.800,00	26%
838	LIDOCAINA CLORIDRATO, 20MG/G, GELEIA, BISNAGA 30G. Especificação:LIDOCAINA CLORIDRATO, 20MG/G, GELEIA, BISNAGA 30G, UNIDADE 1.0 BISNAGA	Bisnaga	500	PHARLAB	R\$ 5,21	R\$ 2.605,00	20,00%	R\$ 1,04	20,00%	R\$ 1,04	R\$ 1,38	R\$ 0,10	R\$ 6,69	R\$ 3.344,00	R\$ 9,65	R\$ 4.825,00	44%
839	LIDOCAINA CLORIDRATO, HEMITARTARATO DE EPINEFRINA, 2% 20MG/ML + 9,1MCG/ML. Especificação:LIDOCAINA CLORIDRATO, HEMITARTARATO DE EPINEFRINA, 2% 20MG/ML + 9,1MCG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO AMPOLA 20ML, UNIDADE 1.0 FRASCO / AMPOLA	Ampola	100	CRISTÁLIA	R\$ 8,00	R\$ 800,00	20,00%	R\$ 1,60	20,00%	R\$ 1,60	R\$ 1,48	R\$ 0,10	R\$ 9,58	R\$ 958,00	R\$ 10,35	R\$ 1.035,00	6%
840	METOCLOPRAMIDA (CLORIDRATO), 5MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2ML. Especificação:METOCLOPRAMIDA (CLORIDRATO), 5MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2ML, UNIDADE 1.0 AMPOLA	Ampola	60	ISOFARMA	R\$ 0,69	R\$ 41,40	20,00%	R\$ 0,14	20,00%	R\$ 0,14	R\$ 0,13	R\$ 0,01	R\$ 0,83	R\$ 49,92	R\$ 0,90	R\$ 54,00	8%



[Handwritten signatures]



841	NAFAZOLINA CLORIDRATO, 0,5MG/ML, SOLUÇÃO NAZAL COM 30ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE. Especificação:NAFAZOLINA CLORIDRATO, 0,5MG/ML, SOLUÇÃO NAZAL COM 30ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	Frasco	10	GLOBO	R\$ 2,37	R\$ 23,70	20,00%	R\$ 0,47	20,00%	R\$ 0,47	R\$ 0,44	R\$ 0,03	R\$ 2,84	R\$ 28,36	R\$ 3,06	R\$ 30,60	8%
842	NEOMICINA, SULFATO 5MG/G + BACITRACINA ZINCICA 250UI/G,BISNAGA 10G. Especificação:NEOMICINA, SULFATO 5MG/G + BACITRACINA ZINCICA 250UI/G, POMADA DERMATOLOGICA, BISNAGA 10G, UNIDADE 1.0 BISNAGA	Bisnaga	30	BELFAR	R\$ 2,59	R\$ 77,70	20,00%	R\$ 0,52	20,00%	R\$ 0,52	R\$ 0,48	R\$ 0,03	R\$ 3,10	R\$ 93,06	R\$ 3,35	R\$ 100,50	8%
843	NEOSTIGMINA, METILSULFATO, 0,5MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 1ML. Especificação:NEOSTIGMINA, METILSULFATO, 0,5MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 1ML, UNIDADE 1.0 AMPOLA	Ampola	20	BLAU	R\$ 0,84	R\$ 16,80	20,00%	R\$ 0,17	20,00%	R\$ 0,17	R\$ 0,16	R\$ 0,01	R\$ 1,01	R\$ 20,24	R\$ 1,09	R\$ 21,80	8%
844	NEUTUTOCAINA 2%. Especificação: NEUTUTOCAINA 2%. Especificação: NEUTUTOCAINA 2%	Frasco	20	RMA FÓRML	R\$ 60,24	R\$ 1.204,80	20,00%	R\$ 12,05	20,00%	R\$ 12,05	R\$ 7,62	R\$ 0,53	R\$ 68,39	R\$ 1.367,84	R\$ 53,28	R\$ 1.065,60	-22%
845	OMEPRAZOL 20MG. Especificação: OMEPRAZOL 20MG, CAIXA 30 UNIDADES.	Caixa	5	CIFARMA	R\$ 4,87	R\$ 24,35	20,00%	R\$ 0,97	20,00%	R\$ 0,97	R\$ 0,90	R\$ 0,06	R\$ 5,83	R\$ 29,13	R\$ 6,29	R\$ 31,45	8%



846	OMEPRAZOL, SODICO, 40MG, PO LIOFILIZADO PARA SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO/AMPOLA. Especificação: OMEPRAZOL, SODICO, 40MG, PO LIOFILIZADO PARA SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO/AMPOLA, UNIDADE 1.0 FRASCO / AMPOLA	Ampola	80	BLAU	R\$ 6,28	R\$ 502,40	20,00%	R\$ 1,26	20,00%	R\$ 1,26	R\$ 1,16	R\$ 0,08	R\$ 7,52	R\$ 601,92	R\$ 8,13	R\$ 650,40	8%
847	OXIMETAZOLINA CLORIDRATO, 0,5MG/ML SOLUCAO NASAL COM 30ML. Especificação: OXIMETAZOLINA CLORIDRATO, 0,5MG/ML SOLUCAO NASAL COM 30ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	Frasco	10	EMS	R\$ 4,13	R\$ 41,30	20,00%	R\$ 0,83	20,00%	R\$ 0,83	R\$ 0,75	R\$ 0,05	R\$ 4,93	R\$ 49,34	R\$ 5,26	R\$ 52,60	7%
848	PREDNISONA, 20MG, COMPRIMIDO. Especificação: PREDNISONA, 20MG, COMPRIMIDO, CAIXA 10 UNIDADES	Caixa	10	GLOBO	R\$ 2,98	R\$ 29,80	20,00%	R\$ 0,60	20,00%	R\$ 0,60	R\$ 0,55	R\$ 0,04	R\$ 3,57	R\$ 35,74	R\$ 3,82	R\$ 38,20	7%
849	PROMETAZINA, CLORIDRATO, 25MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2ML. Especificação: PROMETAZINA, CLORIDRATO, 25MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2ML, AMPOLA 1.0 UNIDADE	Ampola	50	CRISTALIA	R\$ 2,50	R\$ 125,00	20,00%	R\$ 0,50	20,00%	R\$ 0,50	R\$ 0,28	R\$ 0,02	R\$ 2,80	R\$ 140,00	R\$ 1,98	R\$ 99,00	-29%
850	PROPRANOLOL CLORIDRATO, COMPRIMIDO, 40MG. Especificação: PROPRANOLOL CLORIDRATO, COMPRIMIDO, 40MG, CAIXA 30 UNIDADES	Caixa	10	TEUTO	R\$ 2,15	R\$ 21,50	20,00%	R\$ 0,43	20,00%	R\$ 0,43	R\$ 0,39	R\$ 0,03	R\$ 2,57	R\$ 25,70	R\$ 2,75	R\$ 27,50	7%
851	POMADA OFTALMICA, BISNAGA 3,5G. Especificação: RETINOL, ACETATO 10.000UI/G + AMINOACIDOS 25MG/G + METIONINA 5MG/G + CLORANFENICOL 5MG/G, POMADA OFTALMICA, BISNAGA 3,5G, UNIDADE 1.0 BISNAGA	Bisnaga	5	CRISTALIA	R\$ 12,71	R\$ 63,55	20,00%	R\$ 2,54	20,00%	R\$ 2,54	R\$ 2,33	R\$ 0,16	R\$ 15,20	R\$ 75,99	R\$ 16,26	R\$ 81,30	7%

~~X~~





852	SIMETICONA, 75 MG/ML, EMULSAO ORAL, FRASCO 10ML. Especificação:SIMETICONA, 75 MG/ML, EMULSAO ORAL, FRASCO 10ML, UNIDADE 1.0 FRASCO	Frasco	1000	HIPOLABOR	R\$ 1,30	R\$ 1.300,00	20,00%	R\$ 0,26	20,00%	R\$ 0,26	R\$ 0,29	R\$ 0,02	R\$ 1,61	R\$ 1.610,00	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00	24%
853	SOLUCAO DE MANITOL, 20% 200 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO OU BOLSA 250ML. Especificação:SOLUCAO DE MANITOL, 20% 200 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO OU BOLSA 250ML, SISTEMA FECHADO, FLEXIVEL, INERTE QUIMICAMENTE(POLIETILENO), ISENTO DE PVC, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Ampola	4000	ISOFARMA	R\$ 6,93	R\$ 27.720,00	20,00%	R\$ 1,39	20,00%	R\$ 1,39	R\$ 1,28	R\$ 0,09	R\$ 8,30	R\$ 33.216,00	R\$ 8,97	R\$ 35.880,00	8%
854	SOLUCAO DE RINGER COM LACTADO, SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO BOLSA 500ML. Especificação:SOLUCAO DE RINGER COM LACTADO, SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO BOLSA 500ML, SISTEMA FECHADO, FLEXIVEL, INERTE QUIMICAMENTE POLIETILENO, ISENTO DE PVC, EMBALAGEM 1.0 FRASCO	Frasco	100	FARMACE	R\$ 6,00	R\$ 600,00	20,00%	R\$ 1,20	20,00%	R\$ 1,20	R\$ 1,08	R\$ 0,08	R\$ 7,16	R\$ 716,00	R\$ 7,56	R\$ 756,00	6%
859	SULFADIAZINA DE PRATA, 10MG/G, CREME DERMATOLOGICO, BISNAGA 30G. Especificação:SULFADIAZINA DE PRATA, 10MG/G, CREME DERMATOLOGICO, BISNAGA 30G, UNIDADE 1.0 BISNAGA	Bisnaga	20	NATIVITA	R\$ 5,49	R\$ 109,80	20,00%	R\$ 1,10	20,00%	R\$ 1,10	R\$ 1,02	R\$ 0,07	R\$ 6,58	R\$ 131,64	R\$ 7,11	R\$ 142,20	8%

[Handwritten signature]



860	TETRACAÍNA CLORIDRATO + FENILEFRINA CLORIDRATO, 1% 10 MG/ML + 0,1% 1 MG/ML. Especificação:TETRACAÍNA CLORIDRATO + FENILEFRINA CLORIDRATO, 1% 10 MG/ML + 0,1% 1 MG/ML, SOLUCAO OFTALMICA, FRASCO 10ML, UNIDADE 1.0 FRASCO	Frasco	20	ALLERGAN	R\$ 4,56	R\$ 91,20	20,00%	R\$ 0,91	20,00%	R\$ 0,91	R\$ 0,84	R\$ 0,06	R\$ 5,46	R\$ 109,16	R\$ 5,89	R\$ 117,80	8%
861	TROPICAMIDA, 10MG/ML 1 %, SOLUCAO OFTALMICA, FRASCO 5 ML. Especificação:TROPICAMIDA, 10MG/ML 1 %, SOLUCAO OFTALMICA, FRASCO 5 ML, UNIDADE 1.0 FRASCO	Frasco	150	NOVARTIS	R\$ 16,90	R\$ 2.535,00	20,00%	R\$ 3,38	20,00%	R\$ 3,38	R\$ 3,06	R\$ 0,21	R\$ 20,17	R\$ 3.025,50	R\$ 21,38	R\$ 3.207,00	6%
863	GLUCONATO DE CALCIO, 10%, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 10ML. Especificação:GLUCONATO DE CALCIO, 10%, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 10ML	Ampola	30	ISOFARMA	R\$ 1,63	R\$ 48,90	20,00%	R\$ 0,33	20,00%	R\$ 0,33	R\$ 0,30	R\$ 0,02	R\$ 1,95	R\$ 58,62	R\$ 2,09	R\$ 62,70	7%
864	ACIDO ACETILSALICILICO, 100MG, ENVELOPE COM 10 COMPRIMIDOS. Especificação:ACIDO ACETILSALICILICO, 100MG, ENVELOPE COM 10 COMPRIMIDOS	Envelope	10	IMEC	R\$ 0,57	R\$ 5,70	20,00%	R\$ 0,11	20,00%	R\$ 0,11	R\$ 0,10	R\$ 0,01	R\$ 0,68	R\$ 6,76	R\$ 0,72	R\$ 7,20	7%
865	DEXTROCETAMINA (CLORIDRATO), 50MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 10 ML. Especificação:DEXTROCETAMINA (CLORIDRATO), 50MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 10 ML	Ampola	20	CRISTALIA	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00	20,00%	R\$ 14,00	20,00%	R\$ 14,00	R\$ 2,29	R\$ 0,16	R\$ 72,45	R\$ 1.449,00	R\$ 16,04	R\$ 320,80	-78%
866	ETOMIDATO, 2MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 10ML. Especificação:ETOMIDATO, 2MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 10ML	Ampola	20	CRISTALIA	R\$ 9,00	R\$ 180,00	20,00%	R\$ 1,80	20,00%	R\$ 1,80	R\$ 1,65	R\$ 0,12	R\$ 10,77	R\$ 215,40	R\$ 11,57	R\$ 231,40	7%

[Handwritten signature]



867	NITROGLICERINA, 5MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 10 ML. Especificação:NITROGLICERINA, 5MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 10 ML	Ampola	20	CRISTALIA	R\$ 31,00	R\$ 620,00	20,00%	R\$ 6,20	20,00%	R\$ 6,20	R\$ 5,67	R\$ 0,40	R\$ 37,07	R\$ 741,40	R\$ 39,66	R\$ 793,20	7%
868	SUXAMETONIO (CLORETO), 500MG, PO PARA SOLUCAO INJETAVEL. Especificação:SUXAMETONIO (CLORETO), 100MG, PO PARA SOLUCAO INJETAVEL, APRESENTAÇÃO 01 AMPOLA	Ampola	20	BLAU	R\$ 28,35	R\$ 567,00	20,00%	R\$ 5,67	20,00%	R\$ 5,67	R\$ 3,43	R\$ 0,24	R\$ 32,02	R\$ 640,40	R\$ 24,00	R\$ 480,00	25%
869	NOREPINEFRINA, 02 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 04 ML. Especificação:NOREPINEFRINA, 02 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 04 ML	Ampola	40	HYPOFARMA	R\$ 1,99	R\$ 79,60	20,00%	R\$ 0,40	20,00%	R\$ 0,40	R\$ 0,37	R\$ 0,03	R\$ 2,39	R\$ 95,68	R\$ 2,56	R\$ 102,40	7%
871	FUROSEMIDA, 40 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL. Especificação:FUROSEMIDA, 40 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2 ML	Ampola	50	SANTISA	R\$ 0,90	R\$ 45,00	20,00%	R\$ 0,18	20,00%	R\$ 0,18	R\$ 0,17	R\$ 0,01	R\$ 1,08	R\$ 54,00	R\$ 1,16	R\$ 58,00	7%
872	SULFATO DE MAGNÉSIO, CONCENTRAÇÃO: 50%, USO: SOLUÇÃO INJETÁVEL. Especificação:SULFATO DE MAGNÉSIO, CONCENTRAÇÃO: 50%, USO: SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 10 ML	Ampola	30	SAMTEC	R\$ 4,79	R\$ 143,70	20,00%	R\$ 0,96	20,00%	R\$ 0,96	R\$ 0,88	R\$ 0,06	R\$ 5,73	R\$ 171,96	R\$ 6,13	R\$ 183,90	7%
VALOR GLOBAL DO LOTE															R\$ 69.000,00		

LOTE 31

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	COMPRA	TOTAL COMPRA	ICMS DE ORIGEM	ICMS CEARA	ENCARGOS FISCAIS	FRETE	CUSTO EFETIVO	TOTAL EFETIVO	VALOR DE VENDA	TOTAL DE VENDA	RENTABILIDADE		
230	ESCOVA, DENTAL, INFANTIL, MACIA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE Especificação:ESCOVA, DENTAL, INFANTIL, MACIA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Unidade	100	C KOVACS	R\$ 0,62	R\$ 62,00	20,00%	R\$ 0,12	20,00%	R\$ 0,12	R\$ 0,19	R\$ 0,01	R\$ 0,82	R\$ 81,60	R\$ 1,34	R\$ 134,00	64%

[Handwritten signatures]






233	FIO DENTAL, ROLO COM 25 METROS Especificação:FIO DENTAL, 25 METROS, ENCERADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENE, VEDADO EM CAIXA COM ROLO DE NO MÍNIMO 25M, CONSTANDO EXTERNAMENTE ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. ROLO COM 25 METROS	Rolo	20	MEDFIO	R\$ 0,97	R\$ 19,40	20,00%	R\$ 0,19	20,00%	R\$ 0,19	R\$ 0,19	R\$ 0,01	R\$ 1,17	R\$ 23,32	R\$ 1,30	R\$ 26,00	11%
VALOR GLOBAL DO LOTE															R\$ 160,00		

LOTE 38

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	COMPRA	TOTAL COMPRA	ICMS DE ORIGEM	ICMS CEARA	ENCARGOS FISCAIS	FRETE	CUSTO EFETIVO	TOTAL EFETIVO	VALOR DE VENDA	TOTAL DE VENDA	RENTABILIDADE		
231	EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA, FRASCO COM 10 ML Especificação:EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA, FRASCO COM 10ML	Frasco	2	F DO BRASI	R\$ 3,78	R\$ 7,56	20,00%	R\$ 0,76	20,00%	R\$ 0,76	R\$ 0,93	R\$ 0,07	R\$ 4,78	R\$ 9,57	R\$ 6,50	R\$ 13,00	36%
VALOR GLOBAL DO LOTE															R\$ 13,00		

LOTE 40

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	COMPRA	TOTAL COMPRA	ICMS DE ORIGEM	ICMS CEARA	ENCARGOS FISCAIS	FRETE	CUSTO EFETIVO	TOTAL EFETIVO	VALOR DE VENDA	TOTAL DE VENDA	RENTABILIDADE		
234	FLUOR GEL FLUORETO FOSFATO ACIDULADO 1,23%, FRASCO COM 200ML Especificação:FLUOR GEL FLUORETO FOSFATO ACIDULADO 1,23%, TIXOTRÓPICO, COM SABOR MORANGO OU TUTTI-FRUTI. FRASCO COM 200ML	Frasco	10	ODONTOSU	R\$ 4,21	R\$ 42,10	20,00%	R\$ 0,84	20,00%	R\$ 0,84	R\$ 0,92	R\$ 0,06	R\$ 5,19	R\$ 51,88	R\$ 6,43	R\$ 64,30	24%
235	FLUOR GEL NEUTRO 2%, TIXOTRÓPICO, FRASCO COM 200ML Especificação:FLUOR GEL NEUTRO 2%, TIXOTRÓPICO, COM SABOR MORANGO OU TUTTI-FRUTI, FRASCO COM 200ML.	Frasco	10	ODONTOSU	R\$ 4,21	R\$ 42,10	20,00%	R\$ 0,84	20,00%	R\$ 0,84	R\$ 0,80	R\$ 0,06	R\$ 5,07	R\$ 50,68	R\$ 5,57	R\$ 55,70	10%
VALOR GLOBAL DO LOTE															R\$ 120,00		

LOTE 45																	
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	COMPRA	TOTAL COMPRA	ICMS DE ORIGEM	ICMS CEARA	ENCARGOS FISCAIS	FRETE	CUSTO EFETIVO	TOTAL EFETIVO	VALOR DE VENDA	TOTAL DE VENDA	RENTABILIDADE		
246	MASCARA CIRURGICA, TRIPLA, DESCARTAVEL, ELASTICO, USO LABORATORIAL Especificação: MASCARA CIRURGICA, TRIPLA, DESCARTAVEL, ELASTICO, USO LABORATORIAL, CAIXA 50.0 UNIDADE	Caixa	700	FORTFLEX	R\$ 3,00	R\$ 2.100,00	20,00%	R\$ 0,60	20,00%	R\$ 0,60	R\$ 0,57	R\$ 0,04	R\$ 3,61	R\$ 2.527,00	R\$ 3,97	R\$ 2.779,00	10%
VALOR GLOBAL DO LOTE														R\$ 2.779,00			

LOTE 49																	
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	COMPRA	TOTAL COMPRA	ICMS DE ORIGEM	ICMS CEARA	ENCARGOS FISCAIS	FRETE	CUSTO EFETIVO	TOTAL EFETIVO	VALOR DE VENDA	TOTAL DE VENDA	RENTABILIDADE		
251	PEDRA POMES, USO ODONTOLOGICO, EMBALAGEM 01 KG Especificação: PEDRA POMES, MATERIAL ROCHA MAGNÉTICA, COR BRANCA, ASPECTO FÍSICO PÓ, APLICAÇÃO LIMPEZA DENTAL, USO ODONTOLÓGICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EXTRAFINO. EMBALAGEM COM 01 KG.	Embalagem	5	ASFER	R\$ 3,13	R\$ 15,65	20,00%	R\$ 0,63	20,00%	R\$ 0,63	R\$ 1,41	R\$ 0,10	R\$ 4,64	R\$ 23,22	R\$ 9,83	R\$ 49,15	112%
435	PEDRA POMES (ESMERELINA) Especificação: PEDRA POMES (ESMERELINA), INDICADO PARA POLIMENTO DE RESINA ACRÍLICA, INDICAÇÃO DE PROCEDÊNCIA E VALIDADE E REGISTRO NOS ORGÃOS COMPETENTES. APRESENTAÇÃO EM FRASCO COM 01 KG.	Frasco	15	ASFER	R\$ 3,13	R\$ 46,95	20,00%	R\$ 0,63	20,00%	R\$ 0,63	R\$ 1,20	R\$ 0,08	R\$ 4,41	R\$ 66,21	R\$ 8,39	R\$ 125,85	90%
VALOR GLOBAL DO LOTE														R\$ 175,00			

LOTE 66															
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	COMPRA	TOTAL COMPRA	ICMS DE ORIGEM	ICMS CEARA	ENCARGOS FISCAIS	FRETE	CUSTO EFETIVO	TOTAL EFETIVO	VALOR DE VENDA	TOTAL DE VENDA	RENTABILIDADE



606	BOLA SUIÇA 55 CM Especificação: BOLA SUIÇA 55 CM. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE.	Unidade	2	LIVE UP	R\$ 70,76	R\$ 141,52	20,00%	R\$ 14,15	20,00%	R\$ 14,15	R\$ 13,56	R\$ 0,95	R\$ 85,27	R\$ 170,54	R\$ 94,86	R\$ 189,72	11%
607	BOLA SUIÇA 65 CM Especificação: BOLA SUIÇA 65 CM. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE.	Unidade	2	LIVE UP	R\$ 79,62	R\$ 159,24	20,00%	R\$ 15,92	20,00%	R\$ 15,92	R\$ 11,58	R\$ 0,81	R\$ 92,01	R\$ 184,01	R\$ 81,00	R\$ 162,00	-12%
608	BOLA SUIÇA 75 CM Especificação: BOLA SUIÇA 75 CM. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE.	Unidade	2	LIVE UP	R\$ 97,33	R\$ 194,66	20,00%	R\$ 19,47	20,00%	R\$ 19,47	R\$ 21,45	R\$ 1,50	R\$ 120,28	R\$ 240,57	R\$ 150,00	R\$ 300,00	25%
VALOR GLOBAL DO LOTE															R\$ 651,72		

LOTE 78

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	COMPRA	TOTAL COMPRA	ICMS DE ORIGEM	ICMS CEARA	ENCARGOS FISCAIS	FRETE	CUSTO EFETIVO	TOTAL EFETIVO	VALOR DE VENDA	TOTAL DE VENDA	RENTABILIDADE		
405	MOLDEIRA EM ALUMINIO PERFURADA ADULTO RASA Nº 2 (PACOTE COM 8) Especificação: MOLDEIRA EM ALUMINIO, PERFURADA, ADULTO, RASA, Nº02, KIT COM 8 UNIDADES	Kit	5	TECNODENT	R\$ 8,16	R\$ 40,80	20,00%	R\$ 1,63	20,00%	R\$ 1,63	R\$ 14,64	R\$ 1,02	R\$ 23,82	R\$ 119,09	R\$ 102,35	R\$ 511,75	330%
406	MOLDEIRA EM ALUMINIO PERFURADA ADULTO FUNDA Nº 2 (PACOTE COM 8) Especificação: MOLDEIRA, EM ALUMINIO, PERFURADA, ADULTO, FUNDA, Nº2, KIT COM 8 UNIDADES	Kit	5	TECNODENT	R\$ 6,00	R\$ 30,00	20,00%	R\$ 1,20	20,00%	R\$ 1,20	R\$ 11,30	R\$ 0,79	R\$ 18,09	R\$ 90,45	R\$ 78,99	R\$ 394,95	337%
VALOR GLOBAL DO LOTE															R\$ 906,70		

LOTE 84

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	COMPRA	TOTAL COMPRA	ICMS DE ORIGEM	ICMS CEARA	ENCARGOS FISCAIS	FRETE	CUSTO EFETIVO	TOTAL EFETIVO	VALOR DE VENDA	TOTAL DE VENDA	RENTABILIDADE		
697	ALMOTOLIA, PLASTICA, BICO RETO, GRADUADA, TRANSPARENTE, 250 ML Especificação: ALMOTOLIA, PLASTICA, BICO RETO, GRADUADA, TRANSPARENTE, 250 ML, UNIDADE 1.0 UNIDADE	Unidade	5	J. PROLAB	R\$ 2,85	R\$ 14,25	20,00%	R\$ 0,57	20,00%	R\$ 0,57	R\$ 0,57	R\$ 0,04	R\$ 3,46	R\$ 17,30	R\$ 3,96	R\$ 19,80	14%



698	ALMOTOLIA, 250ML, TAMPA ENROSCADA, BICO LONGO COM PROTETOR RIGIDO Especificação: ALMOTOLIA, 250ML, TAMPA ENROSCADA, BICO LONGO COM PROTETOR RIGIDO, RECIPIENTE DE COR AMBAR, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Unidade	5	J. PROLAB	R\$ 2,85	R\$ 14,25	20,00%	R\$ 0,57	20,00%	R\$ 0,57	R\$ 0,50	R\$ 0,04	R\$ 3,39	R\$ 16,95	R\$ 3,50	R\$ 17,50	3%
VALOR GLOBAL DO LOTE																R\$ 37,30	

LOTE 86

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	COMPRA	TOTAL COMPRA	ICMS DE ORIGEM	ICMS CEARA	ENCARGOS FISCAIS	FRETE	CUSTO EFETIVO	TOTAL EFETIVO	VALOR DE VENDA	TOTAL DE VENDA	RENTABILIDADE		
787	APARELHO BARBEAR, TIPO DESCARTAVEL, MATERIAL LÂMINA AÇO INOX, 2 LÂMINAS POR UNIDADE, MATERIAL CABO CABO PLÁSTICO Especificação: APARELHO BARBEAR, TIPO DESCARTAVEL, MATERIAL LÂMINA AÇO INOX, 2 LÂMINAS POR UNIDADE, MATERIAL CABO CABO PLÁSTICO	Unidade	500	MAXICOR	R\$ 0,64	R\$ 320,00	20,00%	R\$ 0,13	20,00%	R\$ 0,13	R\$ 0,14	R\$ 0,01	R\$ 0,79	R\$ 396,00	R\$ 1,00	R\$ 500,00	26%
VALOR GLOBAL DO LOTE																R\$ 500,00	

LOTE 87

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	COMPRA	TOTAL COMPRA	ICMS DE ORIGEM	ICMS CEARA	ENCARGOS FISCAIS	FRETE	CUSTO EFETIVO	TOTAL EFETIVO	VALOR DE VENDA	TOTAL DE VENDA	RENTABILIDADE		
714	ÁGUA PARA AUTOCLAVE DESTILADA - QUIMICAMENTE PURA, ISENTA DE SAIS SOLÚVEIS. UTILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE. LIQUIDO LÍMPIDO, INCOLOR, INODORO E SEM PARTÍCULAS EM SUSPENSÃO OU EM DEPÓSITO. GALÃO COM OS LITROS. Especificação: ÁGUA PARA AUTOCLAVE DESTILADA - QUIMICAMENTE PURA, ISENTA DE SAIS SOLÚVEIS. UTILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE. LIQUIDO LÍMPIDO, INCOLOR, INODORO E SEM PARTÍCULAS EM SUSPENSÃO OU EM DEPÓSITO. GALÃO COM OS LITROS.	Galão	5	ASFER	R\$ 6,16	R\$ 30,80	20,00%	R\$ 1,23	20,00%	R\$ 1,23	R\$ 1,37	R\$ 0,10	R\$ 7,63	R\$ 38,14	R\$ 9,56	R\$ 47,80	25%
VALOR GLOBAL DO LOTE																R\$ 47,80	

[Handwritten signatures and initials]



LOTE 90																	
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	COMPRA	TOTAL COMPRA	ICMS DE ORIGEM	ICMS CEARA	ENCARGOS FISCAIS	FRETE	CUSTO EFETIVO	TOTAL EFETIVO	VALOR DE VENDA	TOTAL DE VENDA	RENTABILIDADE		
742	MANTA PARA ESTERILIZAÇÃO SMS 40X40 CM PACOTE C/ 25 UNIDADES Especificação: MANTA PARA ESTERILIZAÇÃO SMS 40X40 CM PACOTE C/ 25 UNIDADES	Pacote	12	POLAR FIX	R\$ 6,37	R\$ 76,44	20,00%	R\$ 1,27	20,00%	R\$ 1,27	R\$ 2,00	R\$ 0,14	R\$ 8,51	R\$ 102,07	R\$ 14,00	R\$ 168,00	65%
743	MANTA PARA ESTERILIZAÇÃO SMS 50X50 CM PACOTE C/ 25 UNIDADES Especificação: MANTA PARA ESTERILIZAÇÃO SMS 50X50 CM PACOTE C/ 25 UNIDADES	Pacote	12	POLAR FIX	R\$ 9,67	R\$ 116,04	20,00%	R\$ 1,93	20,00%	R\$ 1,93	R\$ 3,42	R\$ 0,24	R\$ 13,33	R\$ 159,91	R\$ 23,91	R\$ 286,92	79%
744	MANTA PARA ESTERILIZAÇÃO SMS 60X60 CM PACOTE C/ 25 UNIDADES Especificação: MANTA PARA ESTERILIZAÇÃO SMS 60X60 CM PACOTE C/ 25 UNIDADES	Pacote	12	POLAR FIX	R\$ 14,39	R\$ 172,68	20,00%	R\$ 2,88	20,00%	R\$ 2,88	R\$ 2,86	R\$ 0,20	R\$ 17,45	R\$ 209,42	R\$ 20,00	R\$ 240,00	15%
VALOR GLOBAL DO LOTE														R\$ 694,92			

LOTE 95																	
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	COMPRA	TOTAL COMPRA	ICMS DE ORIGEM	ICMS CEARA	ENCARGOS FISCAIS	FRETE	CUSTO EFETIVO	TOTAL EFETIVO	VALOR DE VENDA	TOTAL DE VENDA	RENTABILIDADE		
347	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PRÓ-ANÁLISE, MEDICAÇÃO INTRACANAL Especificação: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PRÓ-ANÁLISE, EM VEÍCULO OLEOSO, INDICADO COMO MEDICAÇÃO INTRACANAL. FRASCO 10 GRAMAS.	Frasco	10	MAQUIRA	R\$ 3,36	R\$ 33,60	20,00%	R\$ 0,67	20,00%	R\$ 0,67	R\$ 1,29	R\$ 0,09	R\$ 4,74	R\$ 47,38	R\$ 9,01	R\$ 90,10	90%



380	PASTA DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO COM PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO Especificação: PASTA DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO COM PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO PARA USO ENDODÔNTICO, CAIXA CONTENDO 2 TUBETES COM 2,7G CADA DE PASTA DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO E COM PMCC E 2 TUBETES COM 2,2G DE GLICERINA.	Caixa	6	MAQUIRA	R\$ 6,78	R\$ 40,68	20,00%	R\$ 1,36	20,00%	R\$ 1,36	R\$ 2,14	R\$ 0,15	R\$ 9,07	R\$ 54,44	R\$ 14,98	R\$ 89,88	65%
VALOR GLOBAL DO LOTE																R\$ 179,98	

NAYARA CRISTINA
CAVALCANTE

BERTOLDO:05690280356

Assinado de forma digital por
NAYARA CRISTINA CAVALCANTE
BERTOLDO:05690280356

Dados: 2024.06.14 16:43:20 -03'00'

[Handwritten signatures and marks]





FORTALEZA-CE, 17 DE JUNHO 2024.

LOCAL: CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE CANINDÉ
ATT.: AO PREGOEIRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024052101-PERP

RAZÃO SOCIAL: SHOPPING MEDMAIA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES / CNPJ: 48.191.158/0001-12 / IE: 07099029-8 / ISS: 780490-3

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL AG: 2812-6 C.C: 96367-4

E-MAIL: SHOPPINGMEDMAIA@GMAIL.COM / TELEFONE: (85) 99969-8151

AV. C, NÚMERO 470 - 2ª ETAPA, CEP: 60.750-020 - JOSE WALTER

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO Nº 2024052101-PERP CUJO O OBJETO É REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ODONTOLÓGICO, MEDICO HOSPITALAR E FARMACOLÓGICO DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA REGIONAL FREI LUCAS DOLLE E CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICA-CEO-R, VINCULADOS AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ-CPMCA

DATA DE ABERTURA 13 DE JUNHO 2024 AS 08:30HRS.

PREZADOS SENHORES,

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEL QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	LOTE 3		V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-
			QTD TOTAL	MARCA				
4	ESTOJO PARA APARELHO ORTODONTICO - CAIXA COM 10 UNIDADES, SENDO EM CORES VARIADAS	CAIXA	24	CONFORT	R\$ 20,50	vinte reais e cinquenta centavos	R\$ 492,00	quatrocentos e noventa e dois reais
10	EMBALAGEM PARA ELÁSTICOS ORTODONTÍCOS COM FECHO, TAMANHO P, PACOTE 50 UNIDADES	PACOTE	15	MORELLI	R\$ 40,20	quarenta reais e vinte centavos	R\$ 603,00	seiscentos e três reais
252	POTE PLÁSTICO, ESTÉRIL, COM TAMPA ROSQUEÁVEL, FRASCO COM APROXIMADAMENTE 20 ML	UNIDADE	50	CRAL	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 25,00	vinte e cinco reais
659	PORTA LÂMINA PARA CITOLOGIA COM TAMPA E ROSCA	UNDADE	1000	CRAL	R\$ 0,58	cinquenta e oito centavos de real	R\$ 580,00	quinhentos e oitenta reais
VALOR TOTAL							R\$ 1.700,00	

mil e setecentos reais

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	LOTE 6		V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-
			QTD TOTAL	MARCA				
9	RESINA ORTODÔNTICA FOTOPOLIMERIZÁVEL QUALIDADE TIPO ORTHOCEM OU SIMILAR.	FRASCO	15	MAQUIRA	R\$ 46,24	quarenta e seis reais e vinte e quatro centavos	R\$ 693,60	seiscentos e noventa e três reais e sessenta centavos
309	RESINA ACRÍLICA AUTO/TERMOPOLIMERIZÁVEL PARA COROAS E PONTES COR 67	FRASCO	4	TRIUNFO	R\$ 31,50	trinta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 126,00	cento e vinte e seis reais
431	ISOLANTE VIP PARA TRABALHOS EM RESINA ACRÍLICA,FRASCO COM LIQUIDO COM 1000ML	FRASCO	100	LYSANDA	R\$ 49,00	quarenta e nove reais	R\$ 4.900,00	quatro mil e novecentos reais
432	LIQUIDO PARA RESINA ACRÍLICA AUTOPOLIMERIZÁVEL - TIPO II CLASSE I, 1000ML	FRASCO	24	TRIUNFO	R\$ 122,35	cento e vinte e dois reais e trinta e cinco centavos	R\$ 2.936,40	dois mil, novecentos e trinta e seis reais e quarenta centavos
433	LIQUIDO PARA RESINA ACRILICA TERMOPOLIMERIZÁVEL - TIPO I CLASSE I, 1000ML	FRASCO	60	TRIUNFO	R\$ 122,40	cento e vinte e dois reais e quarenta centavos	R\$ 7.344,00	sete mil, trezentos e quarenta e quatro reais
VALOR TOTAL							R\$ 16.000,00	

dezesseis mil reais

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	LOTE 7		V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-
			QTD TOTAL	MARCA				
249	ÓCULOS DE ACRÍLICO TRANSPARENTE, PARA PROTEÇÃO DOS OLHOS CONTRA IMPACTOS. - Especificação: ÓCULOS DE ACRÍLICO TRANSPARENTE, PARA PROTEÇÃO DOS OLHOS CONTRA IMPACTOS DE PARTÍCULAS VOLANTES. PRODUTO DEVE APRESENTAR RÓTULO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO, REGISTRO NA ANVISA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE E VALIDADE. QUANDO DA ENTREGA, DEVE APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 80% DA RECOMENDADA PELO FABRICANTE, A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	10	DELTA	R\$ 3,02	três reais e dois centavos	R\$ 30,20	trinta reais e vinte centavos

NAYARA MAYLE BARROS
MAIA-02489249
312

Análise de forma digital por NAYARA MAYLE BARROS
MAIA-02489249312
Código: 9034/06.17
0900-10-0230

SHOPPING MEDMAIA COMERCIOS E REPRESENTACOES LTDA

AVENIDA C Nº 470 - PRE. JOSE WALTER - FORTALEZA - CE - CNPJ:48.191.158/0001-12 - CGF 07.099029-8

Email:shoppingmedmaia@gmail.com

315	PROTETOR FACIAL - FACE SHIELD - Especificação: PROTETOR FACIAL - FACE SHIELD (UNID) - DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO FACIAL QUE DISPÕE DE UMA PLACA DE ACRÍLICO DE 32X23CM DE 2MM, EM FORMATO CÔNCAVO, DIVIDIDO EM 3 SEÇÕES. A SEÇÃO ESTÁ PRESENTE NA REGIÃO CENTRAL DA PLACA, JUSTAPOSTA A 2 SEÇÕES EM LADOS OPOSTOS E 2 SEÇÕES, JUSTAPOSTOS EM AMBAS EXTREMIDADES. NAS EXTREMIDADES DA SEÇÃO, E NAS DIVISÕES DAS SEÇÕES, CONTÉM 1 ORIFÍCIO DE FORMATO RETANGULAR COM BORDAS LEVEMENTE ARREDONDADAS MEDINDO 2X0,5 CM PARA A PASSAGEM DAS FITAS DE VELCRO PRESENTES NA CAPA PROTETORA PARA FIXAÇÃO. NA PARTE SUPERIOR DA PLACA DE ACRÍLICO PRINCIPAL, NAS EXTREMIDADES, OU SEÇÕES, CONTÉM 2 ORIFÍCIOS CIRCULARES DISPOSTOS VERTICALMENTE PARA INSERÇÃO DE PARAFUSOS DE FENDA 1/8 FIXADOS COM PORCAS BORBOLETAS PARA ACOPLAMENTO DA PLACA AMORTECEDORA NA SEÇÃO DA PLACA PRINCIPAL. NA PLACA AMORTECEDORA, CONTÉM 6 ORIFÍCIOS EM PARES, PARALELOS EVERTICAIS, PARA PASSAGEM DAS 3 FITAS DE VELCRO DA ALMOFADA DE POLICLOROPRENO, ACOPLADA A PLACA AMORTECEDORA, E EM SEGUIDA A INSERÇÃO DA FITA DE NYLON MEDINDO 98X3 CM QUE SERÁ INSERIDA NAS ABERTURAS, RETANGULARES LEVEMENTE ARREDONDADAS MEDINDO 3X0,3 CM PRESENTES NAS EXTREMIDADES DA PLACA AMORTECEDORA E PASSANDO POR DENTRO DE UM REGULADOR DE PLÁSTICO OU SIMILAR MEDINDO 4X2,5CM. NA PARTE INFERIOR DA PLACA DE ACRÍLICO, OS 4 ORIFÍCIOS RETANGULARES 2X0,5, ACOPLAM 4 FITAS DE VELCRO ADESIVOS, COMPOSTA POR UMA FACE ADESIVA E OUTRA DE FIXAÇÃO, PARA ACOPLAMENTO DO INVÓLUCRO DE TECIDO NEOPRENE, O TECIDO CONTA COM UM COMPARTIMENTO POR ONDE PASSA UM CADARÇO DEALGODÃO PARA SER AMARRADO NA PARTE POSTERIOR DO RESCUDO	UNIDADE	20	DELTA	R\$	8,80	oito reais e oitenta centavos	R\$	176,00	cento e setenta e seis reais
438	PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA ABAFADOR SOM AURICULAR TRABALHO BARULHO 24 DB.	UNIDADE	5	PLASTCOR	R\$	25,76	vinte e cinco reais e setenta e seis centavos	R\$	128,80	cento e vinte e oito reais e oitenta centavos
VALOR TOTAL								R\$	335,00	
trezentos e trinta e cinco reais										

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	LOTE 9			V. UNITARIO	V. TOTAL	V. TOTAL		
			QTD TOTAL	MARCA						
643	KIT PERA PARA ECG EM LÁTEX COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO BIONET	UNIDADE	2	MIKATOS	R\$	152,90	cento e cinquenta e dois reais e noventa centavos	R\$	305,80	trezentos e cinco reais e oitenta centavos
701	ELETRODO, DESCARTAVEL PARA MONITORIZACAO CARDIACA, USO EM ERGOMETRIA	PACOTE	100	SOLIDOR	R\$	28,94	vinte e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$	2.894,00	dois mil, oitocentos e noventa e quatro reais
709	PAPEL TERMOSENSÍVEL PARA ELETROCARDIOGRAMA, AR 2100, 210 MM X 150 MM	PACOTE	30	TECNOPRINT	R\$	44,90	quarenta e quatro reais e noventa centavos	R\$	1.347,00	mil trezentos e quarenta e sete reais
710	BOBINA DE PAPEL TÉRMICO AMARELA 1 VIA DIMENSÃO 57 MM X 22 M	BOBINA	50	TECNOPRINT	R\$	11,19	onze reais e dezenove centavos	R\$	559,50	quinhentos e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos
713	UMIDIFICADOR P/OXIGÊNIO C/ FRASCO 250 ML	UNIDADE	10	PROTEC	R\$	20,86	vinte reais e oitenta e seis centavos	R\$	208,60	duzentos e oito reais e sessenta centavos
715	BOCAL, TIRA DE BORRACHA SEM LATEX, 20MM/60FR, ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTA	UNIDADE	60	VITA MEDICAL	R\$	25,75	vinte e cinco reais e setenta e cinco centavos	R\$	1.545,00	mil quinhentos e quarenta e cinco reais
VALOR TOTAL								R\$	6.859,90	
seis mil, oitocentos e cinquenta e nove reais e noventa centavos										

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	LOTE 14			V. UNITARIO	V. TOTAL	V. TOTAL		
			QTD TOTAL	MARCA						
187	BROCA SHOFU ALTA ROTAÇÃO PONTA CHAMA Nº 4702	UNIDADE	20	EDENTA	R\$	3,18	três reais e dezoito centavos	R\$	63,60	sessenta e três reais e sessenta centavos
205	BROCA CARBIDE CIRURGICA FGSU Nº 8	UNIDADE	10	MICRODONT	R\$	16,70	dezesseis reais e setenta centavos	R\$	167,00	cento e sessenta e sete reais
206	BROCA ZEKRYA DE ALTA ROTAÇÃO 28 MM.UNIDADE	UNIDADE	10	MICRODONT	R\$	21,30	vinte e um reais e trinta centavos	R\$	213,00	duzentos e treze reais
207	BROCA NUMERO 702C, HASTE LONGA PARA ALTA ROTAÇÃO, AÇO CARBIDE, CÔNICA DENTEADA, PARA CIRURGIA.	UNIDADE	5	MICRODONT	R\$	16,70	dezesseis reais e setenta centavos	R\$	83,50	oitenta e três reais e cinquenta centavos
289	BROCA, ALTA ROTAÇÃO, 1013, ESFÉRICA, DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO, DIAMANTADA, NÃO DESCARTÁVEL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	30	MICRODONT	R\$	3,18	três reais e dezoito centavos	R\$	95,40	noventa e cinco reais e quarenta centavos
290	BROCA, ALTA ROTAÇÃO, 1014, ESFÉRICA, DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO, DIAMANTADA, NÃO DESCARTÁVEL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	30	MICRODONT	R\$	3,18	três reais e dezoito centavos	R\$	95,40	noventa e cinco reais e quarenta centavos
291	BROCA, ALTA ROTAÇÃO, 1015, ESFÉRICA, DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO, DIAMANTADA, NÃO DESCARTÁVEL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	30	MICRODONT	R\$	3,18	três reais e dezoito centavos	R\$	95,40	noventa e cinco reais e quarenta centavos
292	BROCA, ALTA ROTAÇÃO, 1015HL (HASTE LONGA), ESFÉRICA, DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO, DIAMANTADA, NÃO DESCARTÁVEL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	30	MICRODONT	R\$	3,18	três reais e dezoito centavos	R\$	95,40	noventa e cinco reais e quarenta centavos
293	BROCA, ALTA ROTAÇÃO, 1016, ESFÉRICA, DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO, DIAMANTADA, NÃO DESCARTÁVEL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	5	MICRODONT	R\$	3,18	três reais e dezoito centavos	R\$	15,90	quinze reais e noventa centavos

294	BROCA, ALTA ROTAÇÃO, 1111, CHAMA (ACABAMENTO/POLIMENTO), DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO, DIAMANTADA, NÃO DESCARTÁVEL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	15	MICRODONT	R\$ 3,18	três reais e dezoito centavos	R\$ 47,70	quarenta e sete reais e setenta centavos
295	BROCA, ALTA ROTAÇÃO, 1111F, CHAMA (ACABAMENTO/POLIMENTO), DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO, DIAMANTADA, NÃO DESCARTÁVEL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	15	MICRODONT	R\$ 3,18	três reais e dezoito centavos	R\$ 47,70	quarenta e sete reais e setenta centavos
296	BROCA, ALTA ROTAÇÃO, 1112 (ACABAMENTO/POLIMENTO), DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO, DIAMANTADA, NÃO DESCARTÁVEL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	10	MICRODONT	R\$ 3,18	três reais e dezoito centavos	R\$ 31,80	trinta e um reais e oitenta centavos
297	BROCA, ALTA ROTAÇÃO, 1112F (ACABAMENTO/POLIMENTO), DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO, DIAMANTADA, NÃO DESCARTÁVEL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	10	MICRODONT	R\$ 3,18	três reais e dezoito centavos	R\$ 31,80	trinta e um reais e oitenta centavos
298	BROCA, ALTA ROTAÇÃO, 1153 (ACABAMENTO/POLIMENTO), DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO, DIAMANTADA, NÃO DESCARTÁVEL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	10	MICRODONT	R\$ 3,18	três reais e dezoito centavos	R\$ 31,80	trinta e um reais e oitenta centavos
299	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1190 (ACABAMENTO/POLIMENTO) DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL	UNIDADE	10	MICRODONT	R\$ 3,18	três reais e dezoito centavos	R\$ 31,80	trinta e um reais e oitenta centavos
300	BROCA, ALTA ROTAÇÃO, 1191 (ACABAMENTO/POLIMENTO), DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO, DIAMANTADA, NÃO DESCARTÁVEL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	10	MICRODONT	R\$ 3,18	três reais e dezoito centavos	R\$ 31,80	trinta e um reais e oitenta centavos
301	BROCA, ALTA ROTAÇÃO, 2200 PONTA DE LÁPIS ACABAMENTO/POLIMENTO), DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO, DIAMANTADA, NÃO DESCARTÁVEL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	12	MICRODONT	R\$ 3,18	três reais e dezoito centavos	R\$ 38,16	trinta e oito reais e dezesseis centavos
302	BROCA, ALTA ROTAÇÃO, 2200F PONTA DE LÁPIS (ACABAMENTO/POLIMENTO), DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO, DIAMANTADA, NÃO DESCARTÁVEL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	12	MICRODONT	R\$ 3,18	três reais e dezoito centavos	R\$ 38,16	trinta e oito reais e dezesseis centavos
303	BROCA, ALTA ROTAÇÃO, 2200FF PONTA DE LÁPIS (ACABAMENTO/POLIMENTO), DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO, DIAMANTADA, NÃO DESCARTÁVEL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	12	MICRODONT	R\$ 3,18	três reais e dezoito centavos	R\$ 38,16	trinta e oito reais e dezesseis centavos
304	BROCA, ALTA ROTAÇÃO, 2200FF/XF PONTA DE LÁPIS (ACABAMENTO/POLIMENTO), DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO, DIAMANTADA, NÃO DESCARTÁVEL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	12	MICRODONT	R\$ 3,18	três reais e dezoito centavos	R\$ 38,16	trinta e oito reais e dezesseis centavos
305	BROCA, ALTA ROTAÇÃO, 3038F PONTA DE LÁPIS (ACABAMENTO/POLIMENTO), DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO, DIAMANTADA, NÃO DESCARTÁVEL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	10	MICRODONT	R\$ 3,18	três reais e dezoito centavos	R\$ 31,80	trinta e um reais e oitenta centavos
306	BROCA, ALTA ROTAÇÃO, 3118 CHAMA (ACABAMENTO/POLIMENTO), DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO, DIAMANTADA, NÃO DESCARTÁVEL, EMBALAGEM 01 UNIDADE	UNIDADE	10	MICRODONT	R\$ 3,18	três reais e dezoito centavos	R\$ 31,80	trinta e um reais e oitenta centavos
307	BROCA, ALTA ROTAÇÃO, 3118F CHAMA (ACABAMENTO/POLIMENTO), DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO, DIAMANTADA, NÃO DESCARTÁVEL, EMBALAGEM 01 UNIDADE	UNIDADE	10	MICRODONT	R\$ 3,18	três reais e dezoito centavos	R\$ 31,80	trinta e um reais e oitenta centavos
308	BROCA, ALTA ROTAÇÃO, 4103 (ACABAMENTO/POLIMENTO), DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO, DIAMANTADA, NÃO DESCARTÁVEL, EMBALAGEM 01 UNIDADE	UNIDADE	6	MICRODONT	R\$ 3,18	três reais e dezoito centavos	R\$ 19,08	dezenove reais e oito centavos
310	BROCA ODONTOLÓGICA, BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA ÂNGULO), NÚMERO 24 HL (HASTE LONGA), FORMA ESFÉRICA, AÇO CARBONO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	15	MICRODONT	R\$ 10,34	dez reais e trinta e quatro centavos	R\$ 155,10	cento e cinquenta e cinco reais e dez centavos
311	BROCA ODONTOLÓGICA, BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA ÂNGULO), NÚMERO 25 HL (HASTE LONGA), FORMA ESFÉRICA, AÇO CARBONO, EMBALAGEM 01 UNIDADE	UNIDADE	15	MICRODONT	R\$ 10,34	dez reais e trinta e quatro centavos	R\$ 155,10	cento e cinquenta e cinco reais e dez centavos
312	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 04. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE	UNIDADE	20	DENTSPLY	R\$ 5,49	cinco reais e quarenta e nove centavos	R\$ 109,80	cento e nove reais e oitenta centavos
313	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 06. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE	UNIDADE	20	DENTSPLY	R\$ 5,49	cinco reais e quarenta e nove centavos	R\$ 109,80	cento e nove reais e oitenta centavos
314	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 08. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE	UNIDADE	20	DENTSPLY	R\$ 5,49	cinco reais e quarenta e nove centavos	R\$ 109,80	cento e nove reais e oitenta centavos
384	BROCA ENDO-Z FG PARA ALTA ROTAÇÃO (PONTA INATIVA) , 25MM DE COMPRIMENTO, DOURADA	UNIDADE	50	MICRODONT	R\$ 21,30	vinte e um reais e trinta centavos	R\$ 1.065,00	mil e sessenta e cinco reais
385	BROCA: GATTS , Nº 1 - 32 MM (COM UMA HASTE DE 19 MM). APRESENTAÇÃO CAIXA COM 6 UNIDADES	CAIXA	5	EURODONT	R\$ 61,70	sessenta e um reais e setenta centavos	R\$ 308,50	trezentos e oito reais e cinquenta centavos
386	BROCA: GATES , Nº 2 - 32 MM (COM UMA HASTE DE 19 MM). APRESENTAÇÃO CAIXA COM 6 UNIDADES	CAIXA	5	EURODONT	R\$ 62,00	sessenta e dois reais	R\$ 310,00	trezentos e dez reais
387	BROCA: GATES , Nº 3 - 32 MM (COM UMA HASTE DE 19 MM). APRESENTAÇÃO CAIXA COM 6 UNIDADES.	CAIXA	5	EURODONT	R\$ 62,00	sessenta e dois reais	R\$ 310,00	trezentos e dez reais
388	BROCA: GATES , Nº 4 - 32 MM (COM UMA HASTE DE 19 MM). APRESENTAÇÃO CAIXA COM 6 UNIDADES.	CAIXA	5	EURODONT	R\$ 62,00	sessenta e dois reais	R\$ 310,00	trezentos e dez reais
389	BROCA: GATES , Nº 5 - 32 MM (COM UMA HASTE DE 19 MM). APRESENTAÇÃO CAIXA COM 6 UNIDADES	CAIXA	5	EURODONT	R\$ 62,00	sessenta e dois reais	R\$ 310,00	trezentos e dez reais
390	BROCA: GATES , Nº 6 - 32 MM (COM UMA HASTE DE 19 MM). APRESENTAÇÃO CAIXA COM 6 UNIDADE	CAIXA	5	EURODONT	R\$ 62,00	sessenta e dois reais	R\$ 310,00	trezentos e dez reais
411	CONTRA-ÂNGULO DE BAIXA ROTAÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL, TRANSMISSÃO 1:1 PASSÍVEL DE USO COM BROCAS TIPO "AR" E "FG", SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO EXTERNA, COMPATÍVEL PARA UTILIZAÇÃO DE BROCAS PM DE 2,35MM E BROCAS DE ALTA ROTAÇÃO DE 1,6MM, ENCAIXE UNIVERSAL INTRAMATIC, PARA CONTRA ÂNGULO E PEÇA RETA. ESTERILIZÁVEL EM AUTOCLAVE, ROTAÇÃO DE 5.000 A 20.000 RPM, PERMITE GIRO DE 360° SOBRE O MICROMOTOR. ACIONAMENTO ATRAVÉS DO PEDAL DA CADEIRA, EM AÇO. PADRAO DE QUALIDADE IGUAL OU SIMILAR AO CONTRA ÂNGULO 500 - KAVO	UNIDADE	5	SCHUSTER	R\$ 620,10	seiscentos e vinte reais e dez centavos	R\$ 3.100,50	três mil e cem reais e cinquenta centavos

[Handwritten signature]

458	BROCA DE TUNGSTENIO MINICUT (1517),DIMENSÕES 14MM, FORMATO PERA, RMI: 15.000RPM	UNIDADE	8	BRILHOS	R\$ 71,50	setenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 572,00	quinhentos e setenta e dois reais
459	BROCA TUNGSTÊNIO MINICUT (1520)- CORTE CRUZADO FINO ?FORMATO TRONCO CONICA DIMENSÕES:13MM RMI: 15.000RPM. PARA USO EM LABORATÓRIO DE PRÓTESE	UNIDADE	8	BRILHOS	R\$ 71,50	setenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 572,00	quinhentos e setenta e dois reais
460	BROCA DE TUNGSTENIO MINICUT (1513) DIMENSÕES 16MM FORMATO BASTÃO COM TOPO INATIVO,CORTE CRUZADO FINO PARA USO EM LABORATÓRIO DE PRÓTESE RMI: 15.000RPM.	UNIDADE	8	BRILHOS	R\$ 71,50	setenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 572,00	quinhentos e setenta e dois reais
461	BROCA DE TUNGSTENIO MAXICUT (1251) DIMENSÕES 14MM FORMATO PERA ,CORTE CRUZADO MEDIO PARA USO EM LABORATÓRIO DE PRÓTESE RMI: 15.000RPM	UNIDADE	8	BRILHOS	R\$ 71,50	setenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 572,00	quinhentos e setenta e dois reais
462	BROCA DE TUNGSTENIO MAXICUT (1510) 13 MM FORMATO TRONCO CONICA CORTE CRUZADO MÉDIO PARA USO EM LABORATÓRIO	UNIDADE	8	BRILHOS	R\$ 71,50	setenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 572,00	quinhentos e setenta e dois reais
463	BROCA DE TUNGSTENIO MAXICUT (1506) 12 MM FORMATO PERA INVERTIDA CORTE CRUZADO MÉDIO	UNIDADE	8	BRILHOS	R\$ 71,50	setenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 572,00	quinhentos e setenta e dois reais
464	BROCA DE TUNGSTONE MAXICUT (1503) 16MM FORMATO BASTÃO COM TOPO INATIVO CORTE CRUZADO MEDIO PARA USO EM LABORATORIO	UNIDADE	8	BRILHOS	R\$ 71,50	setenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 572,00	quinhentos e setenta e dois reais
465	BROCA DE TUNGSTENIO MAXICUT (1502) DIMENSÕES 16MM FORMATO BASTÃO ,CORTE CRUZADO MEDIO PARA USO EM LABORATÓRIO DE PRÓTESE RMI: 15.000RPM	UNIDADE	8	BRILHOS	R\$ 71,50	setenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 572,00	quinhentos e setenta e dois reais
466	BROCA DE TUNGSTENIO MAXICUT (1571) DIMENSÕES 14MM FORMATO AGULHA ,CORTE CRUZADO MEDIO PARA USO EM LABORATÓRIO DE PRÓTESE RMI: 15.000RPM	UNIDADE	8	BRILHOS	R\$ 71,50	setenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 572,00	quinhentos e setenta e dois reais
467	BROCA DE TUNGSTENIO MAXICUT (7110.031HP) DIMENSÕES 3 MM FORMATO ESFERICA ,CORTE CRUZADO MEDIO PARA USO EM LABORATÓRIO DE PRÓTESE RMI: 15.000RPM	UNIDADE	8	BRILHOS	R\$ 71,50	setenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 572,00	quinhentos e setenta e dois reais
468	BROCA DE TUNGSTENIO MAXICUT (1505) DIMENSÕES 2MM FORMATO ESFERICA ,CORTE CRUZADO MEDIO PARA USO EM LABORATÓRIO DE PRÓTESE RMI: 15.000RPM	UNIDADE	8	BRILHOS	R\$ 71,50	setenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 572,00	quinhentos e setenta e dois reais
469	BROCA DE TUNGSTENIO MAXICUT (7010.060HP) DIMENSÕES 11MM FORMATO PERA INVERTIDA MINI ,CORTE CRUZADO MEDIO PARA USO EM LABORATÓRIO DE PRÓTESE RMI: 15.000RPM	UNIDADE	8	BRILHOS	R\$ 71,50	setenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 572,00	quinhentos e setenta e dois reais
470	BROCA DE TUNGSTENIO PARA PEÇA DE MÃO PM DHPRO NV 79 (1510) MINICUT PARA USO EM LABORATÓRIO DE PRÓTESE	UNIDADE	6	BRILHOS	R\$ 71,50	setenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 429,00	quatrocentos e vinte e nove reais
471	BROCA DE TUNGSTENIO PARA PEÇA DE MÃO 11MM Nº 7230.040HP	UNIDADE	6	BRILHOS	R\$ 71,50	setenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 429,00	quatrocentos e vinte e nove reais
472	BROCA DE TUNGSTENIO PARA PEÇA DE MÃO 12 MM Nº 5110.060HPR	UNIDADE	6	BRILHOS	R\$ 71,50	setenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 429,00	quatrocentos e vinte e nove reais
473	BROCA DE TUNGSTENIO PARA PEÇA DE MÃO 13 MM Nº 1510HPR	UNIDADE	6	BRILHOS	R\$ 71,50	setenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 429,00	quatrocentos e vinte e nove reais
474	BROCA DE TUNGSTENIO PARA PEÇA DE MÃO (PM), COMPRIMENTO 14 MM, Nº 0141.023HP, USO EM LABORATÓRIO DE PRÓTESE. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE	UNIDADE	6	BRILHOS	R\$ 71,50	setenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 429,00	quatrocentos e vinte e nove reais
475	BROCA DE TUNGSTENIO PARA PEÇA DE MÃO (PM), COMPRIMENTO 14 MM, Nº 0251, USO EM LABORATÓRIO DE PRÓTESE, APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE	UNIDADE	6	BRILHOS	R\$ 71,50	setenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 429,00	quatrocentos e vinte e nove reais
476	BROCA DE TUNGSTENIO PARA PEÇA DE MÃO (PM), COMPRIMENTO 14 MM, Nº 1511, USO EM LABORATÓRIO DE PRÓTESE, APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE	UNIDADE	6	BRILHOS	R\$ 71,50	setenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 429,00	quatrocentos e vinte e nove reais
477	BROCA DE TUNGSTENIO PARA PEÇA DE MÃO (PM), COMPRIMENTO 16 MM, Nº 1522, USO EM LABORATÓRIO DE PRÓTESE, APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE	UNIDADE	6	BRILHOS	R\$ 71,50	setenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 429,00	quatrocentos e vinte e nove reais
478	BROCA DE TUNGSTENIO PM DHPRO 82 (1509) MAXICUT PARA USO EM LABORATÓRIO DE PRÓTESE	UNIDADE	6	BRILHOS	R\$ 71,50	setenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 429,00	quatrocentos e vinte e nove reais
479	BROCA JET CARBIDE PM BAIXA ROTACAO Nº 700 USO EM LABORATÓRIO DE PRÓTESE	UNIDADE	4	MICRODONT	R\$ 10,33	dez reais e trinta e três centavos	R\$ 41,32	quarenta e um reais e trinta e dois centavos
480	BROCA JET CARBIDE PM BAIXA ROTACAO Nº 701 USO EM LABORATÓRIO DE PRÓTESE (MEDIN)	UNIDADE	4	MICRODONT	R\$ 10,33	dez reais e trinta e três centavos	R\$ 41,32	quarenta e um reais e trinta e dois centavos
481	BROCA JET CARBIDE PM BAIXA ROTACAO Nº 702 CURTA USO EM LABORATÓRIO DE PRÓTESE	UNIDADE	4	MICRODONT	R\$ 10,33	dez reais e trinta e três centavos	R\$ 41,32	quarenta e um reais e trinta e dois centavos
482	BROCA JET CARBIDE PM BAIXA ROTACAO Nº 703 CURTA USO EM LABORATÓRIO DE PRÓTESE	UNIDADE	4	MICRODONT	R\$ 10,33	dez reais e trinta e três centavos	R\$ 41,32	quarenta e um reais e trinta e dois centavos
VALOR TOTAL							R\$	19.000,00

dezenove mil reais

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	LOTE 20		MARCA	V. UNITARIO	V. TOTAL
		UNID	QTD TOTAL			



SHOPPING MEDMAIA COMERCIOS E REPRESENTACOES LTDA

AVENIDA C Nº 470 - PRE. JOSE WALTER - FORTALEZA - CE - CNPJ:48.191.158/0001-12 - CGF 07.099029-8

Email:shoppingmedmaia@gmail.com

197	PAPEL GRAU CIRURGICO - BOBINA TUBULAR 100 MM X 100MTS - COMPOSIÇÃO CONSISTIDA EM POLPA DE CELULOSE QUIMICAMENTE BRANQUEADA,ISENTO DE FUIROS,RASGOS,RUGAS,MANCHAS,SUBSTÂNCIAS TÓXICAS,CORANTES,ODORES DESAGRADÁVEIS QUANDO ÚMIDO OU SECO,QUE NÃO SOLTE FIBRAS OU FELPAS DURANTE O USO NORMAL,GRAMATURA DE 60 A 80 G/M2 E POROSIDADE CONTROLADA,CONF.NORMA NBR SERIE 14990-9 COM INDICADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO IMPRESSO NO FILME,POSSUINDO LAUDO QUE COMPROVE EFICIÊNCIA DE BARREIRA BACTERIANA DE FILTRAÇÃO ACIMA DE 95%(BFE).EMITIDO POR LABORATÓRIO COMPETENTE,DEVENDO O FABRICANTE APRESENTAR CERTIFICADO DE BOAS PRATICAS DE FABRICAÇÃO CONF.RDC Nº 59 E REGISTRO NO MS.	BOBINA	27	AMED	R\$	48,00	quarenta e oito reais	R\$	1.296,00	mil duzentos e noventa e seis reais	
198	PAPEL GRAU CIRURGICO - BOBINA TUBULAR 150 MM X 100MTS - COMPOSIÇÃO CONSISTIDA EM POLPA DE CELULOSE QUIMICAMENTE BRANQUEADA,ISENTO DE FUIROS,RASGOS,RUGAS,MANCHAS,SUBSTÂNCIAS TÓXICAS,CORANTES,ODORES DESAGRADÁVEIS QUANDO ÚMIDO OU SECO,QUE NÃO SOLTE FIBRAS OU FELPAS DURANTE O USO NORMAL,GRAMATURA DE 60 A 80 G/M2 E POROSIDADE CONTROLADA,CONF.NORMA NBR SERIE 14990-9 COM INDICADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO IMPRESSO NO FILME,POSSUINDO LAUDO QUE COMPROVE EFICIÊNCIA DE BARREIRA BACTERIANA DE FILTRAÇÃO ACIMA DE 95%(BFE).EMITIDO POR LABORATÓRIO COMPETENTE,DEVENDO O FABRICANTE APRESENTAR CERTIFICADO DE BOAS PRATICAS DE FABRICAÇÃO CONF.RDC Nº 59 E REGISTRO NO MS.	BOBINA	27	AMED	R\$	70,00	setenta reais	R\$	1.890,00	mil oitocentos e noventa reais	
199	PAPEL GRAU CIRURGICO - BOBINA TUBULAR 200 MM X 100MTS - COMPOSIÇÃO CONSISTIDA EM POLPA DE CELULOSE QUIMICAMENTE BRANQUEADA,ISENTO DE FUIROS,RASGOS,RUGAS,MANCHAS,SUBSTÂNCIAS TÓXICAS,CORANTES,ODORES DESAGRADÁVEIS QUANDO ÚMIDO OU SECO,QUE NÃO SOLTE FIBRAS OU FELPAS DURANTE O USO NORMAL,GRAMATURA DE 60 A 80 G/M2 E POROSIDADE CONTROLADA,CONF.NORMA NBR SERIE 14990-9 COM INDICADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO IMPRESSO NO FILME,POSSUINDO LAUDO QUE COMPROVE EFICIÊNCIA DE BARREIRA BACTERIANA DE FILTRAÇÃO ACIMA DE 95%(BFE).EMITIDO POR LABORATÓRIO COMPETENTE,DEVENDO O FABRICANTE APRESENTAR CERTIFICADO DE BOAS PRATICAS DE FABRICAÇÃO CONF.RDC Nº 59 E REGISTRO NO MS.	UNIDADE	15	AMED	R\$	93,00	noventa e três reais	R\$	1.395,00	mil trezentos e noventa e cinco reais	
200	PAPEL GRAU CIRURGICO - BOBINA TUBULAR 300 MM X 100MTS ? COMPOSIÇÃO CONSISTIDA EM POLPA DE CELULOSE QUIMICAMENTE BRANQUEADA,ISENTO DE FUIROS,RASGOS,RUGAS,MANCHAS,SUBSTÂNCIAS TÓXICAS,CORANTES,ODORES DESAGRADÁVEIS QUANDO ÚMIDO OU SECO,QUE NÃO SOLTE FIBRAS OU FELPAS DURANTE O USO NORMAL,GRAMATURA DE 60 A 80 G/M2 E POROSIDADE CONTROLADA,CONF.NORMA NBR SERIE 14990-9 COM INDICADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO IMPRESSO NO FILME,POSSUINDO LAUDO QUE COMPROVE EFICIÊNCIA DE BARREIRA BACTERIANA DE FILTRAÇÃO ACIMA DE 95%(BFE).EMITIDO POR LABORATÓRIO COMPETENTE,DEVENDO O FABRICANTE APRESENTAR CERTIFICADO DE BOAS PRATICAS DE FABRICAÇÃO CONF.RDC Nº 59 E REGISTRO NO MS.	BOBINA	32	AMED	R\$	138,00	cento e trinta e oito reais	R\$	4.416,00	quatro mil, quatrocentos e dezesseis reais	
746	PAPEL GRAU CIRURGICO - BOBINA TUBULAR 50MM X 100MTS - COMPOSIÇÃO CONSISTIDA EM POLPA DE CELULOSE QUIMICAMENTE BRANQUEADA,ISENTO DE FUIROS,RASGOS,RUGAS,MANCHAS,SUBSTÂNCIAS TÓXICAS,CORANTES,ODORES DESAGRADÁVEIS QUANDO ÚMIDO OU SECO,QUE NÃO SOLTE FIBRAS OU FELPAS DURANTE O USO NORMAL,GRAMATURA DE 60 A 80 G/M2 E POROSIDADE CONTROLADA,CONF.NORMA NBR SERIE 14990-9 COM INDICADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO IMPRESSO NO FILME,POSSUINDO LAUDO QUE COMPROVE EFICIÊNCIA DE BARREIRA BACTERIANA DE FILTRAÇÃO ACIMA DE 95%(BFE).EMITIDO POR LABORATÓRIO COMPETENTE,DEVENDO O FABRICANTE APRESENTAR CERTIFICADO DE BOAS PRATICAS DE FABRICAÇÃO CONF.RDC Nº 59 E REGISTRO NO MS.	BOBINA	27	AMED	R\$	25,00	vinte e cinco reais	R\$	675,00	seiscentos e setenta e cinco reais	
747	PAPEL GRAU CIRURGICO - BOBINA TUBULAR 170 MM X 100MTS - COMPOSIÇÃO CONSISTIDA EM POLPA DE CELULOSE QUIMICAMENTE BRANQUEADA,ISENTO DE FUIROS,RASGOS,RUGAS,MANCHAS,SUBSTÂNCIAS TÓXICAS,CORANTES,ODORES DESAGRADÁVEIS QUANDO ÚMIDO OU SECO,QUE NÃO SOLTE FIBRAS OU FELPAS DURANTE O USO NORMAL,GRAMATURA DE 60 A 80 G/M2 E POROSIDADE CONTROLADA,CONF.NORMA NBR SERIE 14990-9 COM INDICADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO IMPRESSO NO FILME,POSSUINDO LAUDO QUE COMPROVE EFICIÊNCIA DE BARREIRA BACTERIANA DE FILTRAÇÃO ACIMA DE 95%(BFE).EMITIDO POR LABORATÓRIO COMPETENTE,DEVENDO O FABRICANTE APRESENTAR CERTIFICADO DE BOAS PRATICAS DE FABRICAÇÃO CONF.RDC Nº 59 E REGISTRO NO MS.	BOBINA	12	AMED	R\$	94,00	noventa e quatro reais	R\$	1.128,00	mil cento e vinte e oito reais	
								VALOR TOTAL	R\$	10.800,00	
dez mil e oitocentos reais											

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITARIO	V. TOTAL
------	---------------	------	-----------	-------	-------------	----------

(Handwritten signatures)

SHOPPING MEDMAIA COMERCÍOS E REPRESENTAÇÕES LTDA

AVENIDA C Nº 470 - PRE. JOSE WALTER - FORTALEZA - CE - CNPJ:48.191.158/0001-12 - CGF 07.099029-8

Email:shoppingmedmaia@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITARIO	V. TOTAL		
204	CERA PARA OSSO, COMPOSTA DE CERA DE ABELHA E PALMITATO ISOPROPÍLICO, PARA COLAGEM DE OSSO, ESTÉRIL, CAIXA COM 12 UNIDADES, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE CONTENDO 2,5 GRAMAS CADA.	CAIXA	2	ETHICON	R\$ 854,28	oitocentos e cinquenta e quatro reais e vinte e oito centavos	R\$ 1.708,56	mil setecentos e oito reais e cinquenta e seis centavos
419	CERA PARA MOLDAGEM ROSA NÚMERO 07, EM LÂMINA, USO ODONTOLÓGICO, COMPOSTA DE HIDROCARBONETO, ÓLEO MINERAL, CORANTE, CAIXA COM LÂMINAS DE 225 GRAMAS CADA. QUALIDADE IGUAL OU SIMILAR A MARCA LISANDRA OU TROPICALIZADA (WILSON)	CAIXA	1600	LYSANDA	R\$ 31,40	trinta e um reais e quarenta centavos	R\$ 50.240,00	cinquenta mil, duzentos e quarenta reais
420	CERA PERIFÉRICA PARA MOLDEIRA DE ESTOQUE NÚMERO 06. COMPOSIÇÃO PARAFINA, CERA DE ABELHA, CORANTE VERMELHO, COR BRANCA, CAIXA COM 40 BASTÕES.	CAIXA	30	LYSANDA	R\$ 33,01	trinta e três reais e um centavo	R\$ 990,30	novecentos e noventa reais e trinta centavos
421	CERA DE UTILIDADE, PARA MOLDAGEM DE PRÓTESE DENTAL, COMPOSTA DE PARAFINA, CERA DE CARNAÚBA, VASELINA E CORANTES ORGÂNICOS, CAIXA COM 05 LAMINAS DE 225 GRAMAS CADA.	CAIXA	10	LYSANDA	R\$ 34,55	trinta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 345,50	trezentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos
456	VEIAS ROXAS - USO ODONTOLÓGICO/ PRÓTESE - APRESENTAÇÃO KIT COM 8 FRASCO DE 0,3 G	KIT	12	TRIUNFO	R\$ 10,63	dez reais e sessenta e três centavos	R\$ 127,56	cento e vinte e sete reais e cinquenta e seis centavos
457	VEIAS VERMELHAS - USO ODONTOLÓGICO/ PRÓTESE- APRESENTAÇÃO KIT COM 8 FRASCO DE 0,3 G	KIT	12	TRIUNFO	R\$ 10,63	dez reais e sessenta e três centavos	R\$ 127,56	cento e vinte e sete reais e cinquenta e seis centavos
VALOR TOTAL						R\$	53.539,48	

cinquenta e três mil, quinhentos e trinta e nove reais e quarenta e oito centavos

LOTE 24								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITARIO	V. TOTAL		
210	ÁCIDO CONDICIONADOR, ÁCIDO FOSFÓRICO NA CONCENTRAÇÃO DE 37% DE USO ODONTOLÓGICO, APRESENTADO NA FORMA DE GEL NA COR AZUL E INDICADO PARA A REALIZAÇÃO DE CONDICIONAMENTO ÁCIDO TOTAL (DENTINA E ESMALTE) OU PARCIAL (ESMALTE). PACOTE COM 03 SERINGAS DE 2,5 ML CADA.	PACOTE	40	IODONTOSUL	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 220,00	duzentos e vinte reais
684	ÁCIDO TRICLOROACÉTICO 50%, APRESENTAÇÃO EM FRASCO CONTENDO 30 ML	FRASCO	10	MAGISTRAL	R\$ 92,39	noventa e dois reais e trinta e nove centavos	R\$ 923,90	novecentos e vinte e três reais e noventa centavos
685	ÁCIDO TRICLOROACÉTICO 90% 1000 ML	LITRO	6	NEON	R\$ 392,00	trezentos e noventa e dois reais	R\$ 2.352,00	dois mil, trezentos e cinquenta e dois reais
690	SOLUÇÃO, ÁCIDO ACÉTICO, 2%, FRASCO 1.0 LITRO	LITRO	3	PROC9	R\$ 16,35	dezesseis reais e trinta e cinco centavos	R\$ 49,05	quarenta e nove reais e cinco centavos
694	ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS, VITAMINA A + VITAMINA E + LECITINA DE SOJA, SOLUÇÃO OLEOSA, APLICAÇÃO EM PELE LESIONADA, CORRELATO, CLASSE RISCO III, FRASCO 1000 MILLILITROS	LITRO	60	KELLDRIN	R\$ 13,55	treze reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 813,00	oitocentos e treze reais
792	ÁCIDO TRANEXÂMICO, 250 MG, SOLUÇÃO INJETÁVEL, APRESENTAÇÃO: AMPOLA 5 ML	AMPOLA	12	ZYDUS	R\$ 7,75	sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 93,00	noventa e três reais
870	ÁCIDO ACÉTICO, CONCENTRAÇÃO A 5%, FRASCO 1000 ML	FRASCO	3	PROC9	R\$ 16,35	dezesseis reais e trinta e cinco centavos	R\$ 49,05	quarenta e nove reais e cinco centavos
VALOR TOTAL						R\$	4.500,00	

quatro mil e quinhentos reais

LOTE 26								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITARIO	V. TOTAL		
211	AFASTADOR LABIAL E DE BOCHECHA, AUTOCLAVÁVEL, ADULTO, PARA COLAGEM DE BRÁQUETES, PROFILAXIA, FOTOGRAFIA, APLICAÇÃO DE FLUOR E RESTAURAÇÕES ADESIVAS. COMPOSIÇÃO: POLICARBONATO CRISTAL AUTOCLAVÁVEL, PACOTE COM 02 UNIDADES	PACOTE	3	LYSANDA	R\$ 30,24	trinta reais e vinte e quatro centavos	R\$ 90,72	noventa reais e setenta e dois centavos
212	AFASTADOR LABIAL E DE BOCHECHA, AUTOCLAVÁVEL, INFANTIL, PARA COLAGEM DE BRÁQUETES, PROFILAXIA, FOTOGRAFIA, APLICAÇÃO DE FLUOR E RESTAURAÇÕES ADESIVAS. COMPOSIÇÃO: POLICARBONATO CRISTAL AUTOCLAVÁVEL, PACOTE COM 02 UNIDADES	PACOTE	3	LYSANDA	R\$ 30,24	trinta reais e vinte e quatro centavos	R\$ 90,72	noventa reais e setenta e dois centavos
415	PLACA (BOLACHA) PARA ARTICULADOR, COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO BIO ART A7 FIX, APRESENTAÇÃO EM PAR	PAR	40	BIO-ART	R\$ 22,05	vinte e dois reais e cinco centavos	R\$ 882,00	oitocentos e oitenta e dois reais
VALOR TOTAL						R\$	1.063,44	

mil e sessenta e três reais e quarenta e quatro centavos

LOTE 30								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITARIO	V. TOTAL		
218	ANESTÉSICO INJETÁVEL, ARTICAINA A 4% COM EPINEFRINA/ADRENALINA. - ESPECIFICAÇÃO: ANESTÉSICO INJETÁVEL, A BASE DE CLORIDRATO DE ARTICAINA 4% COM EPINEFRINA/ ADRENALINA* 1:100.000 DEVE ESTAR ISENTO DE METILPARABENO. O PRODUTO DEVE ESTAR DEVIDAMENTE REGISTRADO JUNTO AO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. TAMANHO/CAPACIDADE: TUBETES COM 1,8 ML. FORMA-DE APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8 ML, ACONDICIONADOS EM 5 BLISTERS LACRADOS COM 10 TUBETES CADA OS TUBETES DEVEM SER DE VIDRO. CAIXA COM 50 TUBETES	CAIXA	150	DFL	R\$ 211,40	duzentos e onze reais e quarenta centavos	R\$ 31.710,00	trinta e um mil, setecentos e dez reais

SHOPPING MEDMAIA COMERCIOS E REPRESENTACOES LTDA

AVENIDA C Nº 470 - PRE. JOSE WALTER - FORTALEZA - CE - CNPJ:48.191.158/0001-12 - CGF 07.099029-8

Email:shoppingmedmaia@gmail.com

219	ANESTÉSICO INJETÁVEL, MEPIVACAÍNA 2% COM VASOCONSTRITOR EPINEFRINA/ADRENALINA. - ESPECIFICAÇÃO: ANESTÉSICO INJETÁVEL, A BASE DE CLORIDRATO DE MEPIVACAÍNA 2% COM VASOCONSTRITOR EPINEFRINA/ADRENALINA 1:100.000 DEVE ESTAR ISENTO DE METILPARABENO. O PRODUTO DEVE ESTAR DEVIDAMENTE REGISTRADO JUNTO AO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA., TAMANHO/CAPACIDADE: TUBETES COM 1,8 ML. FORMA DE APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8 ML, OS TUBETES DEVEM SER DE VIDRO. CAIXA COM 50 TUBETES	CAIXA	50	DFL	R\$	188,08	cento e oitenta e oito reais e oito centavos	R\$	9.404,00	nove mil, quatrocentos e quatro reais	
220	ANESTÉSICO INJETÁVEL, PRILOCAÍNA 3% E FELIPRESSINA A 0,03 UI. - ESPECIFICAÇÃO: ANESTÉSICO INJETÁVEL, A BASE DE CLORIDRATO DE PRILOCAÍNA 3% (30MG/ML) E FELIPRESSINA A 0,03 UI. O PRODUTO DEVE ESTAR DEVIDAMENTE REGISTRADO JUNTO AO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. TAMANHO/CAPACIDADE: TUBETES COM 1,8 ML, ACONDICIONADOS EM 5 BLISTERS LACRADOS COM 10 TUBETES CADA. OS TUBETES DEVEM SER DE VIDRO. CAIXA COM 50 TUBETES	CAIXA	4	DFL	R\$	188,30	cento e oitenta e oito reais e trinta centavos	R\$	753,20	setecentos e cinquenta e três reais e vinte centavos	
221	ANESTÉSICO INJETÁVEL, LIDOCAÍNA 2% COM FENILEFRINA. ESPECIFICAÇÃO: ANESTÉSICO INJETÁVEL, A BASE DE CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% COM VASOCONSTRITOR EPINEFRINA/ADRENALINA 1:100.000. DEVE ESTAR ISENTO DE METILPARABENO. O PRODUTO DEVE ESTAR DEVIDAMENTE REGISTRADO JUNTO AO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA., TAMANHO/CAPACIDADE: TUBETES COM 1,8 ML. FORMA DE APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8 ML, OS TUBETES DEVEM SER DE VIDRO. CAIXA COM 50 TUBETES.	CAIXA	150	SS WHITE	R\$	73,00	setenta e três reais	R\$	10.950,00	dez mil, novecentos e cinquenta reais	
222	ANESTÉSICO INJETÁVEL, MEPIVACAÍNA 3% SEM VASOCONSTRITOR - ESPECIFICAÇÃO: ANESTÉSICO INJETÁVEL A BASE DE CLORIDRATO DE MEPIVACAÍNA 3% SEM VASOCONSTRITOR DEVE ESTAR ISENTO DE METILPARABENO. O PRODUTO DEVE ESTAR DEVIDAMENTE REGISTRADO JUNTO AO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. TAMANHO/CAPACIDADE: TUBETES COM 1,8 ML. FORMA DE APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8 ML, ACONDICIONADOS EM 5 BLISTERS LACRADOS COM 10 TUBETES CADA. OS TUBETES DEVEM SER DE VIDRO. CAIXA COM 50 TUBETES	CAIXA	4	DFL	R\$	188,20	cento e oitenta e oito reais e vinte centavos	R\$	752,80	setecentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos	
224	ANESTÉSICO INJETÁVEL, LIDOCAÍNA 2% COM VASOCONSTRITOR EPINEFRINA/ADRENALINA. - ESPECIFICAÇÃO: ANESTÉSICO INJETÁVEL, A BASE DE CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% COM VASOCONSTRITOR EPINEFRINA/ADRENALINA 1:100.000, DEVE ESTAR ISENTO DE METILPARABENO, O PRODUTO DEVE ESTAR DEVIDAMENTE REGISTRADO JUNTO AO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA., TAMANHO/CAPACIDADE: TUBETES COM 1,8 ML. FORMA DE APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8 ML, OS TUBETES DEVEM SER DE VIDRO. CAIXA COM 50 TUBETES	CAIXA	10	DFL	R\$	143,00	cento e quarenta e três reais	R\$	1.430,00	mil quatrocentos e trinta reais	
								VALOR TOTAL	R\$	55.000,00	
cinquenta e cinco mil reais											

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	LOTE 35			V. UNITARIO	V. TOTAL	-	V. TOTAL	-
			QTD TOTAL	MARCA						
226	CARBONO PARA ARTICULAR USO ODONTOLÓGICO, MATERIAL EM PAPEL, FORMATO DE FITA, DUPLA FACE, 2 CORES, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO EM PACOTE COM 12 UNIDADES.	PACOTE	30	AAF DO BRASIL	R\$	6,66	seis reais e seis centavos	R\$	199,80	cento e noventa e nove reais e oitenta centavos
								VALOR TOTAL	R\$	199,80
cento e noventa e nove reais e oitenta centavos										

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	LOTE 36			V. UNITARIO	V. TOTAL	-	V. TOTAL	-
			QTD TOTAL	MARCA						
208	SOLUCAO, FORMOL, 10 %, RECIPIENTE 1.0 LITRO	LITRO	42	PROC9	R\$	15,10	quinze reais e dez centavos	R\$	634,20	seiscientos e trinta e quatro reais e vinte centavos
228	CLOREXIDINA (DIGLUCONATO), SOLUÇÃO DEGERMANTE, DILUÍDA A 2 % INDICADA PARA REDUÇÃO DA FLORA MICROBIANA DE USO EXTERNO USO ANTI-SÉPTICO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE E PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO ESTAMPADOS NA PARTE EXTERNA DA EMBALAGEM. EMBALADA EM FRASCO DE 1.000 ML	FRASCO	15	VIC PHARMA	R\$	23,89	vinte e três reais e oitenta e nove centavos	R\$	358,35	trezentos e cinquenta e oito reais e trinta e cinco centavos
237	GLUCONATO DE CLOREXIDINA A 0,12% TÓPICO DEGERMANTE, COM INDICAÇÃO DE PROCEDÊNCIA E VALIDADE E REGISTRO NOS ÓRGÃO COMPETENTES. ALMOTOLIA EM FRASCOS DE 1000 ML	LITRO	40	VIC PHARMA	R\$	30,70	trinta reais e setenta centavos	R\$	1.228,00	mil duzentos e vinte e oito reais
274	AGUA OXIGENADA, PEROXIDO DE HIDROGENIO, 10 VOLUMES, FRASCO 1000 ML., UNIDADE 1.0 UNIDADE	LITRO	16	VIC PHARMA	R\$	7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$	120,00	cento e vinte reais
288	IODOFORMIO, COMPONENTE PARA PASTA OBTURADORA E RESTAURADORA, DE CANAL RADICULAR, FRASCO 10 GRAMAS	FRASCO	2	MAQUIRA	R\$	37,50	trinta e sete reais e cinquenta centavos	R\$	75,00	setenta e cinco reais
344	EDTA LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO: BASE DE ÁCIDO ETILENO DIAMINO TETRACÉTICO, HIDRÓXIDO DE POTÁSSIO E ÁGUA DESTILADA, FRASCO 20ML	FRASCO	50	AAF DO BRASIL	R\$	6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$	325,00	trezentos e vinte e cinco reais
345	EUCALIPTOL, USO ODONTOLÓGICO, LÍQUIDO, INCOLOR, COMPOSIÇÃO: EUCALIPTOL U.S.P., UTILIZADO EM CURATIVO TEMPORÁRIO, LUBRIFICANTE, SOLVENTE DE CONES. FRASCO 20 ML.	FRASCO	3	AAF DO BRASIL	R\$	12,40	doze reais e quarenta centavos	R\$	37,20	trinta e sete reais e vinte centavos
346	FORMOCRESOL LIQUIDO, FRASCO COM 10 ML	FRASCO	5	BIODINÂMICA	R\$	14,45	quatorze reais e quarenta e cinco centavos	R\$	72,25	setenta e dois reais e vinte e cinco centavos
383	TRICRESOL FORMALINA- COMPOSTA POR FORMOL E FENOLICOS, FRASCO 10 ML	FRASCO	10	MAQUIRA	R\$	12,50	doze reais e cinquenta centavos	R\$	125,00	cento e vinte e cinco reais

SHOPPING MEDMAIA COMERCÍOS E REPRESENTAÇÕES LTDA

AVENIDA C Nº 470 - PRE. JOSE WALTER - FORTALEZA - CE - CNPJ:48.191.158/0001-12 - CGF 07.099029-8

Email:shoppingmedmaia@gmail.com

439	REMOVEDOR DE CERA, PRODUTO REMOVEDOR DE CAMADAS DE GORDURAS VEGETAIS, ANIMAIS, MINERAIS, CERAS E ACABAMENTOS DE PISO. COMPOSICAO: CARBONATO DE SODIO, BUTOXIE- TANOL, NONILFENOL ETOXILADO 95, MONOETANOLAMINA, HIDROXIDO DE SODIO. PRODUTO TOTALMENTE SOLUVEL EM AGUA. APRESENTAÇÃO FRASCO 500 ML COM PH 12.5 MAIS OU MENOS 0.5 FRASCO 500ML.	FRASCO	20	LYSANDA	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
605	SOLUÇÃO MULTENZIMÁTICA COM 4 ENZIMAS (AMILASE, PRÓTEASE, CARBOHIDRASE E LIPASE), SUPERCONCENTRADA, CONTENDO TENSOATIVO NÃO IÔNICO, PH NEUTRO, NÃO ESPUMANTE E NÃO DEIXA RESÍDUOS. PRÓPRIO PARA LIMPEZA MANUAL E MECÂNICA NA MESMA APRESENTAÇÃO. DEGRADA OS CONTAMINANTES DE FORMA RÁPIDA, POR CONTATO, EM ATÉ 2 MINUTOS. COMPATÍVEL COM TODOS OS MATERIAIS E ARTIGOS MÉDICOS. NÃO DANIFICA FIBRAS ÓTICAS E MATERIAL VÍDEO-ENDOSCÓPICO. DEVE APRESENTAR LAUDO DE NÃO IRRITABILIDADE DÉRMICA E OCULAR NA FORMA PURA E LAUDO DE NÃO CORROSIVIDADE, EMITIDOS POR LABORATÓRIOS PERTENCENTES A REDE REBLAS - ANVISA, HABILITADOS PARA ESTES TESTES. LAUDO DE RINSABILIDADE E CERTIFICADO DE BIODEGRADABILIDADE EMITIDOS POR LABORATÓRIOS COM RECONHECIMENTO INTERNACIONAL. INFORMAR DILUIÇÃO E VALOR DO LITRO DILUÍDO. GALÃO 05 LITROS.	GALÃO	10	VIC PHARMA	R\$ 110,50	cento e dez reais e cinquenta centavos	R\$ 1.105,00	mil cento e cinco reais
686	GEL, LUBRIFICANTE PARA ULTRASSONOGRÁFIA, GALÃO 5 LITROS	GALÃO	20	FORTSAN	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 680,00	seiscentos e oitenta reais
691	SOLUCAO, ETER SULFURICO, 35%, RECIPIENTE 1.0 LITRO	LITRO	3	VIC PHARMA	R\$ 47,00	quarenta e sete reais	R\$ 141,00	cento e quarenta e um reais
692	SOLUCAO, PHMB, SOLUCAO AQUOSA COMPOSTO POR POLIHEXAMETILENO DE BIGUANIDA/POLIHAXADINA 0,1%, BETAINA OU OUTRO AGENTE SURFACTANTE 0,1% DE POLIEXANIDA, LIMPEZA E DESCONTAMINACAO DE LESOES, FRASCO 350 MILILITROS	FRASCO	10	PIELSANA	R\$ 135,90	cento e trinta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 1.359,00	mil trezentos e cinquenta e nove reais
696	SOLUCAO ANTISEPTICA, CLOREXIDINA A 0,5%, ALCOOLICA, FRASCO 01 LITRO	LITRO	20	VIC PHARMA	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 320,00	trezentos e vinte reais
VALOR TOTAL							R\$ 7.300,00	
sete mil e trezentos reais								

LOTE 39								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITARIO		V. TOTAL	
232	FILME DE PVC 300 M X 28 CM. APRESENTAÇÃO 01 BOBINA	BOBINA	10	FILM	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 340,00	trezentos e quarenta reais
VALOR TOTAL							R\$ 340,00	
trezentos e quarenta reais								

LOTE 46								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITARIO		V. TOTAL	
247	MATRIZ USO ODONTO, FITA DE AÇO INOX, 5 MM LARGURA, PARA ISOLAMENTO DE DENTES. ROLO 0,05 x 5 MM X 50 CM	ROLO	10	AAF DO BRASIL	R\$ 1,89	um real e oitenta e nove centavos	R\$ 18,90	dezoito reais e noventa centavos
248	MATRIZ USO ODONTO, FITA DE AÇO INOX, 7 MM LARGURA, PARA ISOLAMENTO DE DENTES. ROLO 0,05 x 7 MM X 50 CM.	ROLO	10	AAF DO BRASIL	R\$ 2,31	dois reais e trinta e um centavos	R\$ 23,10	vinte e três reais e dez centavos
VALOR TOTAL							R\$ 42,00	
quarenta e dois reais								

LOTE 48								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITARIO		V. TOTAL	
250	ÓLEO LUBRIFICANTE 100% MINERAL, BAIXA VISCOSIDADE, ELEVADO GRAU DE PUREZA E ADITIVOS ESPECIAIS QUE PREVINAM OXIDAÇÕES E REDUZAM OS ATRITOS DAS PARTES MÓVEIS DOS ITENS A SEREM LUBRIFICADOS, ACOMPANHADO DE BICO APLICADOR, FRASCO COM 200 ML	FRASCO	30	IODONTOSUL	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 870,00	oitocentos e setenta reais
689	SOLUÇÃO LUBRIFICANTE MINERAL QUALIDADE TIPO SOLANOX OU SIMILAR	LITRO	5	FORTSAN	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 130,00	cento e trinta reais
VALOR TOTAL							R\$ 1.000,00	
mil reais								

LOTE 58								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITARIO		V. TOTAL	
269	TIRA DE LIXA USO ODONTOLÓGICO, PARA ACABAMENTO, POLIMENTO, RESTAURAÇÕES EM RESINA E ETC. DORSO DE POLIESTER COM ABRASIVO DE OXIDO DE ALUMÍNIO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 17MM DE COMPRIMENTO E 4MM DE LARGURA, GRAMATURA MEDIA/FINA NA MESMA TIRA/CENTRO NEUTRO. EM ALUMINIO DISPERSO EM RESINA. CAIXA COM 150 UNIDADES.	CAIXA	6	IODONTOSUL	R\$ 13,70	treze reais e setenta centavos	R\$ 82,20	oitenta e dois reais e vinte centavos
270	TIRA DE LIXA USO ODONTOLÓGICO, PARA ACABAMENTO, POLIMENTO, RESTAURAÇÕES EM RESINA E ETC. DORSO DE AÇO COM ABRASIVO DE OXIDO DE ALUMÍNIO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 17MM DE COMPRIMENTO E 4MM DE LARGURA, GRAMATURA MEDIA/FINA NA MESMA TIRA/CENTRO NEUTRO. EM ALUMINIO DISPERSO EM RESINA. CAIXA COM 150 UNIDADES.	CAIXA	10	IODONTOSUL	R\$ 13,70	treze reais e setenta centavos	R\$ 137,00	cento e trinta e sete reais
271	TIRA DE POLIESTER USO ODONTOLÓGICO, PARA AUXILIAR NA CONFECÇÃO DE RESTAURAÇÃO DENTAL, MEDIDAS APROXIMADAS 120 MM DE COMPRIMENTO, 10 MM DE LARGURA, 0,05MM ESPESSURA, EMBALAGEM 50 UNIDADES	EMBALAGEM	6	MAQUIRA	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 10,80	dez reais e oitenta centavos
VALOR TOTAL							R\$ 230,00	
duzentos e trinta reais								

LOTE 69								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITARIO		V. TOTAL	

SHOPPING MEDMAIA COMERCIOS E REPRESENTACOES LTDA

AVENIDA C Nº 470 - PRE. JOSE WALTER - FORTALEZA - CE - CNPJ:48.191.158/0001-12 - CGF 07.099029-8

Email:shoppingmedmaia@gmail.com

593	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO, 8,5MM, EM CLORETO POLIVINIL, ESTERIL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	5	SOLIDOR	R\$ 7,14	sete reais e quatorze centavos	R\$ 35,70	trinta e cinco reais e setenta centavos
594	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO, ESTERIL, 7,0MM, CLORETO DE POLIVINIL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	5	SOLIDOR	R\$ 7,14	sete reais e quatorze centavos	R\$ 35,70	trinta e cinco reais e setenta centavos
595	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO, ESTERIL, 9,0MM, CLORETO DE POLIVINIL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	5	SOLIDOR	R\$ 7,14	sete reais e quatorze centavos	R\$ 35,70	trinta e cinco reais e setenta centavos
642	GUIA, PARA INTUBACAO TRAQUEAL TIPO "BOUGIE" 10FR, SEMIRRIGIDO, SEM LUMEN 70CM VARIÁVEL +/-5CM, CENTIMETRADO/GRADUADO PARA REFERENCIAR O POSICIONAMENTO, EXTREMIDADES RETAS E PONTAS ATRAUMATICAS, COMPATIVEL COM TUBO TRAQUEAL DE DIAMETRO INTERNO A PARTIR DE 4 A 6MM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	2	PROTEC	R\$ 58,80	cinquenta e oito reais e oitenta centavos	R\$ 117,60	cento e dezessete reais e sessenta centavos
703	EXTENSOR, 2 VIAS, TUBO TRANSPARENTE EM PVC GRAU MEDICO, FLEXIVEL, ISENTO DE LATEX, BIOCMPATIVEL E ATOXICO, CONECTOR LUER FEMEA EM UMA EXTREMIDADE E LUER LOCK REVERSIVEL NA OUTRA EXTREMIDADE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	20	DESCARPACK	R\$ 1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$ 29,80	vinte e nove reais e oitenta centavos
706	MASCARA, LARINGEA N° 4,0 - USO SUPRAGLOTICO, QUE PERMITA INTUBACAO DIRETA COM TUBO ENDOTRAQUEAL PADRAO, ACESSO PARA SONDAGEM GASTRICA, SILICONE FLEXIVEL, ISENTO DE LATEX, ADULTO +70KG. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE	UNIDADE	2	SOLIDOR	R\$ 39,90	trinta e nove reais e noventa centavos	R\$ 79,80	setenta e nove reais e oitenta centavos
707	MASCARA, LARINGEA N° 5,0 - USO SUPRAGLOTICO, QUE PERMITA INTUBACAO DIRETA COM TUBO ENDOTRAQUEAL PADRAO, ACESSO PARA SONDAGEM GASTRICA, SILICONE FLEXIVEL, ISENTO DE LATEX, ADULTO +70KG. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE	UNIDADE	2	SOLIDOR	R\$ 39,90	trinta e nove reais e noventa centavos	R\$ 79,80	setenta e nove reais e oitenta centavos
711	TUBO EXTENSOR LÁTEX 200 NÃO ESTÉRIL (P/ GARROTE) (5,5 X 3,0 MM)	UNIDADE	2	ROBISA	R\$ 39,38	trinta e nove reais e trinta e oito centavos	R\$ 78,76	setenta e oito reais e setenta e seis centavos
712	TUBO EXTENSOR, OXIGENOTERAPIA COMPRIMENTO 2M +/-5CM FLEXIVEL, PVC CRISTAL TRANSPARENTE OU OUTRA COR, CONECTORES ELASTICOS, AMBAS EXTREMIDADES COMPRIMENTO MINIMO DOS CONECTORES 5CM (+/-1CM), DIAMETRO DOS CONECTORES DEVE SER COMPATIVEL COM A REFERENCIA 204 PARA TUBOS EM SILICONE, ADEQUADO AO ENCAIKE NO CATETER DE OXIGENIO E NO UMIDIFICADOR, MEDIDA DO DIAMETRO INTERNO DO CONECTOR (+/-6MM), ESTERIL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	20	TKL	R\$ 4,10	quatro reais e dez centavos	R\$ 82,00	oitenta e dois reais
891	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO, 7,5 MM, EM CLORETO DE POLIVINIL, ESTERIL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	5	SOLIDOR	R\$ 7,56	sete reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 37,80	trinta e sete reais e oitenta centavos
892	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO, ESTERIL, 6,5MM, CLORETO DE POLIVINIL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	5	SOLIDOR	R\$ 7,56	sete reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 37,80	trinta e sete reais e oitenta centavos
VALOR TOTAL							R\$	650,46

seiscentos e cinquenta reais e quarenta e seis centavos


LOTE 71								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITARIO		V. TOTAL	
625	ASPIRADOR, ACO INOX, DIAMETRO 3,5MM, COMPRIMENTO 12CM +/-1CM, NASAL TIPO FRAZIER COM MANDRIL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	2	HARTE	R\$ 200,00	duzentos reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
626	ASPIRADOR, AURICULAR ACO INOX, DIAMETRO 2MM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	5	HARTE	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
627	ASPIRADOR, DIAMETRO 3MM, AURICULAR ACO INOX, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	5	HARTE	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
628	ASPIRADOR, DIAMETRO 4MM, AURICULAR ACO INOX, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	5	HARTE	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
896	ASPIRADOR, AURICULAR ACO INOX, DIAMETRO 1MM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	5	HARTE	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
VALOR TOTAL							R\$	1.400,00

mil e quatrocentos reais

LOTE 77								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITARIO		V. TOTAL	
653	ESPECULO, AURICULAR DE PLASTICO, SEM REFORCO METALICO, COR PRETA, DIAMETRO 4MM, COMPATIVEL COM VARIAS MARCAS DO OTOSCOPIO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	10	MIKATOS	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 75,00	setenta e cinco reais
654	ESPECULO, AURICULAR INFANTIL DE PLASTICO, SEM REFORCO METALICO, COR PRETA, DIAMETRO 2,5MM, COMPATIVEL COM VARIAS MARCAS DO OTOSCOPIO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	10	MIKATOS	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 75,00	setenta e cinco reais
655	ESPECULO, AURICULAR NAO ARTICULADO, NAO CORTANTE, EM ALUMINIO ANODIZADO OU ACO INOX, COR PRETA FOSCO OU OUTRA APRESENTACAO NAO OFUSCANTE, DIAMETRO 5MM, USO EM CIRURGIA OTORRINOLARINGOLOGICA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	3	MIKATOS	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos
656	ESPECULO, HARTMANN, TIPO NASAL, ADULTO, MEDIO, 16 - 20CM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	5	GOLGRAN	R\$ 127,50	cento e vinte e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 637,50	seiscentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
657	ESPECULO, HARTMANN, TIPO NASAL, INFANTIL, CURTO, 16 - 20CM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	5	GOLGRAN	R\$ 128,00	cento e vinte e oito reais	R\$ 640,00	seiscentos e quarenta reais
VALOR TOTAL							R\$	1.450,00

mil quatrocentos e cinquenta reais

LOTE 85								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITARIO		V. TOTAL	



SHOPPING MEDMAIA COMERCIOS E REPRESENTACOES LTDA

AVENIDA C Nº 470 - PRE. JOSE WALTER - FORTALEZA - CE - CNPJ:48.191.158/0001-12 - CGF 07.099029-8

Email:shoppingmedmaia@gmail.com

455	VASELINA TÓPICA SÓLIDA - Especificação: VASELINA TÓPICA SÓLIDA, APRESENTAÇÃO EM FRASCO COM 500 GRAMAS	FRASCO	15	LYSANDA	R\$ 40,14	quarenta reais e quatorze centavos	R\$ 602,10	seiscentos e dois reais e dez centavos
693	VASELINA LÍQUIDA - Especificação: VASELINA, LIQUIDA, INDUSTRIAL, COM REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA OU MINISTERIO DA SAUDE, EMBALAGEM 1.0 LITRO	LITRO	50	VIC PHARMA	R\$ 42,25	quarenta e dois reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.112,50	dois mil, cento e doze reais e cinquenta centavos
862	VASELINA, SOLIDA, POMADA, BISNAGA 30G - Especificação: VASELINA, SOLIDA, POMADA, BISNAGA 30G, UNIDADE 1.0 BISNAGA	BISNAGA	30	LYSANDA	R\$ 7,07	sete reais e sete centavos	R\$ 212,10	duzentos e doze reais e dez centavos
VALOR TOTAL							R\$ 2.926,70	

dois mil, novecentos e vinte e seis reais e setenta centavos

LOTE 96								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITARIO		V. TOTAL	
277	ESPONJA COM AGENTE HEMOSTÁTICO USO ODONTOLÓGICO COMPOSTO DE COLÁGENO LIOFILIZADO - Especificação: ESPONJA COM AGENTE HEMOSTÁTICO, USO ODONTOLÓGICO, COMPOSTO DE COLÁGENO LIOFILIZADO PARA HEMORRAGIAS, CAPILARES, PÓS-OPERATÓRIO AGENTE HEMOSTÁTICO COLÁGENO LIOFILIZADO DE ORIGEM BOVINA, FORMA CÚBICA, ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO, HEMOSTÁTICO E CICATRIZANTE, CAIXA COM 10 UNIDADES	CAIXA	20	MAQUIRA	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
VALOR TOTAL							R\$ 1.200,00	

mil e duzentos reais

LOTE 97								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITARIO		V. TOTAL	
409	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO - Especificação: CANETA DE ALTA ROTAÇÃO, SPRAY TRIPLO, ROLAMENTO DE CERÂMICA, ACOPLAMENTO ATRAVÉS DE UM BOTÃO LOCALIZADO NA PARTE DE TRÁS DA CABEÇA DA PEÇA DE MÃO (PUSH BUTTON), BAIXO NÍVEL DE RUÍDO E VIBRAÇÃO, TORQUE: 0,13 NCM, ROTAÇÃO MÁXIMA: 380.000 RPM, ESTERILIZÁVEL ATÉ 135°C. PADRAO DE QUALIDADE IGUAL OU SIMILAR A CANETA DE ALTA ROTAÇÃO 505C EXTRA TORQUE, COM PUSH BUTTON, KAVO	UNIDADE	5	DENTSCLER	R\$ 693,00	seiscentos e noventa e três reais	R\$ 3.465,00	três mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais
410	MICROMOTOR COM ENCAIXE BORDEN - Especificação: MICROMOTOR COM ENCAIXE BORDEN, COM ROSCA DOIS Furos. SPRAY DE REFRIGERAÇÃO INTERNO. ROTAÇÃO DE 5.000 A 20.000 RPM. POSSUI ACOPLAMENTO INTRAMATIC, PERMITE GIRO DE 360°. BAIXO NÍVEL DE RUÍDO E VIBRAÇÃO. ACIONAMENTO ATRAVÉS DO PEDAL DA CADEIRA. EM AÇO INOX. PADRAO DE QUALIDADE IGUAL OU SIMILAR AO MICROMOTOR 500 KAVO	UNIDADE	5	DENTSCLER	R\$ 659,40	seiscentos e cinquenta e nove reais e quarenta centavos	R\$ 3.297,00	três mil, duzentos e noventa e sete reais
VALOR TOTAL							R\$ 6.762,00	

seis mil, setecentos e sessenta e dois reais

LOTE 98								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITARIO		V. TOTAL	
629	COMADRE, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE 2.500 ML, TAMANHO TAMANHO ADULTO. - Especificação: COMADRE, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE 2.500 ML, TAMANHO TAMANHO ADULTO PADRÃO MUNDIAL, TIPO TIPO PÁ, CARACTERÍSTICA ADICIONAL C/ALÇA. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE	UNIDADE	2	IRONTE	R\$ 175,35	cento e setenta e cinco reais e trinta e cinco centavos	R\$ 350,70	trezentos e cinquenta reais e setenta centavos
648	PAPAGAIO INOX HOSPITALAR 1000M - PAPAGAIO INOX HOSPITALAR 1000ML. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE	UNIDADE	2	IRONTE	R\$ 130,20	cento e trinta reais e vinte centavos	R\$ 260,40	duzentos e sessenta reais e quarenta centavos
VALOR TOTAL							R\$ 611,10	

seiscentos e onze reais e dez centavos

VALOR TOTAL DOS LOTES	R\$ 192.909,88
cento e noventa e dois mil, novecentos e nove reais e oitenta e oito centavos	

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO OBJETO, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ONUS PERTINENTES A CONTRATAÇÃO.

DECLARAMOS AINDA QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERAO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE SERAO INCIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À EPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXO

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO

NOME: NAYARA MAYLE BARROS MAIA

CARGO: SÓCIO

RG: 2004009237759

CPF: 024.892.493-12

FORTALEZA-CE, 17 DE JUNHO 2024.

NAYARA MAYLE
BARROS
MAIA:02489249312

Assinado de forma digital
por NAYARA MAYLE
BARROS MAIA:02489249312
Dados: 2024.06.17 09:00:57
-03'00'



SHOPPING MEDMAIA COMERCIOS E REPRESENTACOES LTDA

AVENIDA C Nº 470 - PRE. JOSE WALTER - FORTALEZA - CE - CNPJ:48.191.158/0001-12 - CGF 07.099029-8

Email:shoppingmedmaia@gmail.com

FORTALEZA-CE, 17 DE JUNHO 2024.

LOCAL: CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE CANINDE
ATT.: AO PREGOEIRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024052101-PERP

RAZÃO SOCIAL: SHOPPING MEDMAIA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES / CNPJ: 48.191.158/0001-12 / IE: 07099029-8 / ISS: 780490-3
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL AG: 2812-6 C.C: 96367-4
E-MAIL: SHOPPINGMEDMAIA@GMAIL.COM / TELEFONE: (85) 99969-8151
AV. C, NÚMERO 470 - 2ª ETAPA, CEP: 60.750-020 - JOSE WALTER

PREZADOS SENHORES:

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO Nº 2024052101-PERP CUJO O OBJETO É REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ODONTOLÓGICO, MEDICO HOSPITALAR E FARMACOLÓGICO DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA REGIONAL FREI LUCAS DOLLE E CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICA-CEOR, VINCULADOS AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE CANINDE-CPSMCA

DATA DE ABERTURA 13 DE JUNHO 2024 AS 08:30HRS.

PREZADOS SENHORES,

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

DEMONSTRATIVO DE CUSTAS

LOTE 24											
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	VENDA	PREÇO DO PRODUTO	ENCARGOS	OUTRAS DESPESAS	TOTAL CUSTO	LUCRO	TOTAL
210	ÁCIDO CONDICIONADOR, ÁCIDO FOSFÓRICO NA CONCENTRAÇÃO DE 37% DE USO ODONTOLÓGICO, APRESENTADO NA FORMA DE GEL NA COR AZUL E INDICADO PARA A REALIZAÇÃO DE CONDICIONAMENTO ÁCIDO TOTAL (DENTINA E ESMALTE) OU PARCIAL (ESMALTE). PACOTE COM 03 SERINGAS DE 2,5 ML CADA.	PACOTE	40	IODONTOSUL	R\$ 5,50	R\$ 3,00	R\$ 0,45	R\$ 0,09	R\$ 3,54	R\$ 1,96	R\$ 5,50
684	ÁCIDO TRICLOROACÉTICO 50%, APRESENTAÇÃO EM FRASCO CONTENDO 30 ML	FRASCO	10	MAGISTRAL	R\$ 92,39	R\$ 50,00	R\$ 7,50	R\$ 1,50	R\$ 59,00	R\$ 33,39	R\$ 92,39
685	ÁCIDO TRICLOROACÉTICO 90% 1000 ML	LITRO	6	NEON	R\$ 392,00	R\$ 215,00	R\$ 32,25	R\$ 6,45	R\$ 253,70	R\$ 138,30	R\$ 392,00
690	SOLUÇÃO, ÁCIDO ACÉTICO, 2%, FRASCO 1,0 LITRO	LITRO	3	PROC9	R\$ 16,35	R\$ 8,88	R\$ 1,33	R\$ 0,27	R\$ 10,48	R\$ 5,87	R\$ 16,35
694	ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS, VITAMINA A + VITAMINA E + LETICINA DE SOJA, SOLUÇÃO OLEOSA, APLICAÇÃO EM PELE LESIONADA, CORRELATO, CLASSE RISCO III, FRASCO 1000 MILILITROS	LITRO	60	KELDRIN	R\$ 13,55	R\$ 7,34	R\$ 1,10	R\$ 0,22	R\$ 8,66	R\$ 4,89	R\$ 13,55
792	ÁCIDO TRANEXÂMICO, 250 MG, SOLUÇÃO INJETÁVEL, APRESENTAÇÃO: AMPOLA 5 ML	AMPOLA	12	ZYDUS	R\$ 7,75	R\$ 4,20	R\$ 0,63	R\$ 0,13	R\$ 4,96	R\$ 2,79	R\$ 7,75
870	ÁCIDO ACÉTICO, CONCENTRAÇÃO A 5%, FRASCO 1000 ML	FRASCO	3	PROC9	R\$ 16,35	R\$ 8,88	R\$ 1,33	R\$ 0,27	R\$ 10,48	R\$ 5,87	R\$ 16,35

LOTE 24

LOTE 26											
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	VENDA	PREÇO DO PRODUTO	ENCARGOS	OUTRAS DESPESAS	TOTAL CUSTO	LUCRO	TOTAL
211	AFASTADOR LABIAL E DE BOCHECHA, AUTOCLAVÁVEL, ADULTO, PARA COLAGEM DE BRÁQUETES, PROFILAXIA, FOTOGRAFIA, APLICAÇÃO DE FLÚOR E RESTAURAÇÕES ADESIVAS. COMPOSIÇÃO: POLICARBONATO CRISTAL AUTOCLAVÁVEL. PACOTE COM 02 UNIDADES	PACOTE	3	LYSANDA	R\$ 30,24	R\$ 14,40	R\$ 2,16	R\$ 0,43	R\$ 16,99	R\$ 13,25	R\$ 30,24
212	AFASTADOR LABIAL E DE BOCHECHA, AUTOCLAVÁVEL, INFANTIL, PARA COLAGEM DE BRÁQUETES, PROFILAXIA, FOTOGRAFIA, APLICAÇÃO DE FLÚOR E RESTAURAÇÕES ADESIVAS. COMPOSIÇÃO: POLICARBONATO CRISTAL AUTOCLAVÁVEL. PACOTE COM 02 UNIDADES	PACOTE	3	LYSANDA	R\$ 30,24	R\$ 14,40	R\$ 2,16	R\$ 0,43	R\$ 16,99	R\$ 13,25	R\$ 30,24
415	PLACA (BOLACHA) PARA ARTICULADOR, COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO BIO ART A7 FIX, APRESENTAÇÃO EM PAR	PAR	40	BIO-ART	R\$ 22,05	R\$ 10,50	R\$ 1,58	R\$ 0,32	R\$ 12,40	R\$ 9,65	R\$ 22,05

LOTE 26

LOTE 69											
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	VENDA	PREÇO DO PRODUTO	ENCARGOS	OUTRAS DESPESAS	TOTAL CUSTO	LUCRO	TOTAL
593	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO, 8,5MM, EM CLORETO POLIVINIL, ESTERIL, EMBALAGEM 1,0 UNIDADE	UNIDADE	5	SOLIDOR	R\$ 7,14	R\$ 3,40	R\$ 0,51	R\$ 0,10	R\$ 4,01	R\$ 3,13	R\$ 7,14
594	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO, ESTERIL, 7,0MM, CLORETO DE POLIVINIL, EMBALAGEM 1,0 UNIDADE	UNIDADE	5	SOLIDOR	R\$ 7,14	R\$ 3,40	R\$ 0,51	R\$ 0,10	R\$ 4,01	R\$ 3,13	R\$ 7,14
595	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO, ESTERIL, 9,0MM, CLORETO DE POLIVINIL, EMBALAGEM 1,0 UNIDADE	UNIDADE	5	SOLIDOR	R\$ 7,14	R\$ 3,40	R\$ 0,51	R\$ 0,10	R\$ 4,01	R\$ 3,13	R\$ 7,14
642	GUIA, PARA INTUBAÇÃO TRAQUEAL TIPO "BOUGIE" 10FR, SEMIRRIGIDO, SEM LUMEN 70CM VARIÁVEL +/-5CM, CENTIMETRADO/GRADUADO PARA REFERENCIAR O POSICIONAMENTO, EXTREMIDADES RETAS E PONTAS ATRAUMÁTICAS, COMPATÍVEL COM TUBO TRAQUEAL DE DIÂMETRO INTERNO A PARTIR DE 4 A 6MM, EMBALAGEM 1,0 UNIDADE	UNIDADE	2	PROTEC	R\$ 58,80	R\$ 28,00	R\$ 4,20	R\$ 0,84	R\$ 33,04	R\$ 25,76	R\$ 58,80
703	EXTENSOR, 2 VIAS, TUBO TRANSPARENTE EM PVC GRAU MÉDICO, FLEXÍVEL, ISENTO DE LATEX, BIOCOMPATÍVEL E ATÓXICO, CONECTOR LUER FEMEA EM UMA EXTREMIDADE E LUER LOCK REVERSÍVEL NA OUTRA EXTREMIDADE, EMBALAGEM 1,0 UNIDADE	UNIDADE	20	DESCARPACK	R\$ 1,49	R\$ 0,71	R\$ 0,11	R\$ 0,02	R\$ 0,84	R\$ 0,65	R\$ 1,49

NAYARA MAYLE
BARROS
MAIA:02489249312

Assinado de forma digital por
NAYARA MAYLE BARROS
MAIA:02489249312
Data: 2024.06.17 09:02:20 -03'00'



SHOPPING MEDMAIA COMERCIOS E REPRESENTACOES LTDA

AVENIDA C Nº 470 - PRE. JOSE WALTER - FORTALEZA - CE - CNPJ:48.191.158/0001-12 - CGF 07.099029-8

Email:shoppingmedmaia@gmail.com

706	MASCARA, LARINGEA N° 4,0 - USO SUPRAGLOTICO, QUE PERMITA INTUBACAO DIRETA COM TUBO ENDOTRAQUEAL PADRAO, ACESSO PARA SONDAGEM GASTRICA, SILICONE FLEXIVEL, ISENTO DE LATEX, ADULTO +70KG.APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE	UNIDADE	2	SOLIDOR	R\$ 39,90	R\$ 22,00	R\$ 3,30	R\$ 0,66	R\$ 25,96	R\$ 13,94	R\$ 39,90
707	MASCARA, LARINGEA N° 5,0 - USO SUPRAGLOTICO, QUE PERMITA INTUBACAO DIRETA COM TUBO ENDOTRAQUEAL PADRAO, ACESSO PARA SONDAGEM GASTRICA, SILICONE FLEXIVEL, ISENTO DE LATEX, ADULTO +70KG. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE	UNIDADE	2	SOLIDOR	R\$ 39,90	R\$ 22,00	R\$ 3,30	R\$ 0,66	R\$ 25,96	R\$ 13,94	R\$ 39,90
711	TUBO EXTENSOR LÁTEX 200 NÃO ESTÉRIL (P/ GARROTE) (5,5 X 3,0 MM)	UNIDADE	2	ROBISA	R\$ 39,38	R\$ 18,75	R\$ 2,81	R\$ 0,56	R\$ 22,12	R\$ 17,26	R\$ 39,38
712	TUBO EXTENSOR, OXIGENOTERAPIA COMPRIMENTO 2M +/- 5CM FLEXIVEL, PVC CRISTAL TRANSPARENTE OU OUTRA COR, CONECTORES ELASTICOS, AMBAS EXTREMIDADES COMPRIMENTO MINIMO DOS CONECTORES 5CM (+/-1CM), DIAMETRO DOS CONECTORES DEVE SER COMPATIVEL COM A REFERENCIA 204 PARA TUBOS EM SILICONE, ADEQUADO AO ENCAIXE NO CATETER DE OXIGENIO E NO UMIDIFICADOR, MEDIDA DO DIAMETRO INTERNO DO CONECTOR (+/- 6MM), ESTERIL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	20	TKL	R\$ 4,10	R\$ 1,95	R\$ 0,29	R\$ 0,06	R\$ 2,30	R\$ 1,80	R\$ 4,10
891	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO, 7,5 MM, EM CLORETO DE POLIVINIL, ESTERIL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	5	SOLIDOR	R\$ 7,56	R\$ 3,60	R\$ 0,54	R\$ 0,11	R\$ 4,25	R\$ 3,31	R\$ 7,56
892	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO, ESTERIL, 6,5MM, CLORETO DE POLIVINIL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	5	SOLIDOR	R\$ 7,56	R\$ 3,60	R\$ 0,54	R\$ 0,11	R\$ 4,25	R\$ 3,31	R\$ 7,56
LOTE 69											

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO OBJETO, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ONUS PERTINENTES A CONTRATAÇÃO.

DECLARAMOS AINDA QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERAO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE SERAO INCIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À EPECIFICAÇÃO E CARACTERISTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXO

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO
NOME: NAYARA MAYLE BARROS MAIA

CARGO: SÓCIO
RG: 2004009237759
CPF: 024.892.493-12

FORTALEZA-CE, 17 DE JUNHO 2024.

NAYARA MAYLE BARROS
MAIA:02489249312

Assinado de forma digital
por NAYARA MAYLE BARROS
MAIA:02489249312
Data: 2024.06.17 09:01:51
+0100





AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
34.523.353/0001-98

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Canindé / CE
Unidade gestora: CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ
Número do processo: 20240229002-ADM
Modalidade: Pregão Eletrônico
Número do certame: 2024052101-PERP
Data da abertura: 13/06/2024 às 08:30

Dados do Fornecedor

Razão social: AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
Telefone: (85) 2130-6306 / (85) 9867-1373
CNPJ/MF: 34.523.353/0001-98
E-mail: licitagile@outlook.com
Endereço: R CAPITAO GUTENBERG, 1001, CIDADE DOS FUNCIONARIOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.823-050

Dados da Proposta de Preços:

34

242 - LUVA, DE PROCEDIMENTO, EXTRA PEQUENO, BORRACHA/LATEX NATURAL

Especificação: LUVA, DE PROCEDIMENTO, EXTRA PEQUENO, BORRACHA/LATEX NATURAL, COM PO, LUBRIFICADA, NAO ESTERIL, AMBIDESTRA, COMPRIMENTO MINIMO DE 22CM, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATOXICO, CAIXA COM 100 PARES

Quantidade: 660,0
Unidade: Caixa
Valor unitário: R\$ 14,70
Valor total: R\$ 9.702,00
Fabricante/Marca: DESCARPACK
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 34,50

243 - LUVA, DE PROCEDIMENTO, MEDIA, BORRACHA/LATEX NATURAL

Especificação: LUVA, DE PROCEDIMENTO, MEDIA, BORRACHA/LATEX NATURAL, ISENTO DE PO, LUBRIFICADA, NAO ESTERIL, AMBIDESTRA, COMPRIMENTO MINIMO 23CM, CAIXA COM 100 PARES

Quantidade: 850,0
Unidade: Caixa
Valor unitário: R\$ 17,03
Valor total: R\$ 14.475,50
Fabricante/Marca: DESCARPACK
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 34,50

R CAPITAO GUTENBERG, 1001, CIDADE DOS FUNCIONARIOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.823-050.



AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
34.523.353/0001-98

244 - LUVA, DE PROCEDIMENTO, TAMANHO GRANDE, BORRACHA/LATEX NATURAL

Especificação: LUVA, DE PROCEDIMENTO, TAMANHO GRANDE, BORRACHA/LATEX NATURAL, NAO ESTERIL, COM PO, LUBRIFICADA, AMBIDESTRA, COMPRIMENTO MINIMO DE 23CM, CAIXA COM 100 PARES

Quantidade: 550,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 14,70

Valor total: R\$ 8.085,00

Fabricante/Marca: DESCARPACK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 34,22

245 - LUVA, DE PROCEDIMENTO, PEQUENO, BORRACHA/LATEX NATURAL

Especificação: LUVA, DE PROCEDIMENTO, PEQUENO, BORRACHA/LATEX NATURAL, NAO ESTERIL, COM PO, LUBRIFICADA, AMBIDESTRA, COMPRIMENTO MINIMO DE 22CM, CAIXA COM 100 PARES

Quantidade: 1000,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 14,70

Valor total: R\$ 14.700,00

Fabricante/Marca: DESCARPACK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 34,50

284 - LUVA, CIRURGICA ESTERIL Nº 6,5 EM LATEX NATURAL

Especificação: LUVA, CIRURGICA ESTERIL Nº 6,5 EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRACAO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS OU OUTROS DISPOSITIVOS DE SUSTENTACAO, CAIXA COM 50 PARES

Quantidade: 2,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 45,50

Valor total: R\$ 91,00

Fabricante/Marca: LIFE PLUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 95,00

285 - LUVA, CIRURGICA ESTERIL Nº 7,0 EM LATEX NATURAL

Especificação: LUVA, CIRURGICA ESTERIL Nº 7,0 EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRACAO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS OU OUTROS DISPOSITIVOS DE SUSTENTACAO, CAIXA COM 50 PARES

Quantidade: 54,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 45,50

Valor total: R\$ 2.457,00

Fabricante/Marca: LIFE PLUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 87,25

286 - LUVA, CIRURGICA ESTERIL Nº 7,5 EM LATEX NATURAL



AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
34.523.353/0001-98

Especificação: LUVA, CIRURGICA ESTERIL Nº 7,5 EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRACAO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS OU OUTROS DISPOSITIVOS DE SUSTENTACAO, CAIXA COM 50 PARES

Quantidade: 102,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 45,50

Valor total: R\$ 4.641,00

Fabricante/Marca: LIFE PLUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 89,50

740 - LUVA, CIRURGICA ESTERIL Nº 8,0 EM LATEX NATURAL

Especificação: LUVA, CIRURGICA ESTERIL Nº 8,0 EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRACAO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS OU OUTROS DISPOSITIVOS DE SUSTENTACAO, CAIXA COM 50 PARES

Quantidade: 30,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 13,00

Valor total: R\$ 390,00

Fabricante/Marca: LEMGRUBER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,00

741 - LUVA, CIRURGICA, 8,5, LEVEMENTE TALCADA, HIPOALERGENICA

Especificação: LUVA, CIRURGICA, 8,5, LEVEMENTE TALCADA, HIPOALERGENICA, ESTERILIZADA POR RAIO GAMA, BAINHA REFORÇADA, EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRURGICO, EM "WALLET" (PORTA-LUVAS), CAIXA COM 100 PARES

Quantidade: 30,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 11,72

Valor total: R\$ 351,60

Fabricante/Marca: LEMGRUBER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,72

Valor total - 34: R\$ 54.893,10 - (cinquenta e quatro mil, oitocentos e noventa e três reais e dez centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 54.893,10 (cinquenta e quatro mil, oitocentos e noventa e três reais e dez centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 17 de Junho de 2024 às 15:32

Dados do Usuário:

Usuário logado como: AGILE

E-mail: licitagile@outlook.com

CPF/MF: 34.523.353/0001-98

gov.br

Documento assinado digitalmente
ALLAN DE FREITAS GUIMARAES
Data: 17/06/2024 15:40:26-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>



AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
34.523.353/0001-98

AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ/MF: 34.523.353/0001-98

A handwritten signature in blue ink, located at the bottom right of the page, below the address line.



**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
40.443.336/0001-43**

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Canindé / CE
Unidade gestora: CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA
MICRORREGIÃO DE CANINDÉ
Número do processo: 20240229002-ADM
Modalidade: Pregão Eletrônico
Número do certame: 2024052101-PERP
Data da abertura: 13/06/2024 às 08:30

Dados do Fornecedor

Razão social: MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
Telefone: -- / (88) 9991-0378
CNPJ/MF: 40.443.336/0001-43
E-mail: gestao@medmartins.com.br
Endereço: JULYS ALISON SOARES BALREIRA, 373, CIDADE GERARDO CRISTINO DE MENEZES, Sobral / CE - CEP:
62.051-330

Dados da Proposta de Preços:

02

427 - FIXADOR PARA PROTESE DENTARIA

Especificação: FIXADOR PARA PROTESES DENTARIAS, SAIS DE PVM/MA, CARBOXIL CELULOSE (A), ÓLEO MINERAL E VASELINA EM CREME, FIXADOR PARA PROTESE DENTÁRIA EM CREME, SEM SABOR, COM DURAÇÃO DE 12 H, QUALIDADE IGUAL OU SIMILAR AO COREGA, APRESENTAÇÃO BISNAGA COM 40 GRAMAS.

Quantidade: 10,0
Unidade: Bisnaga
Valor unitário: R\$ 50,00
Valor total: R\$ 500,00
Fabricante/Marca: FIXODENT
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 54,95

Valor total - 02: R\$ 500,00 - (quinhentos reais)

05

JULYS ALISON SOARES BALREIRA, 373, CIDADE GERARDO CRISTINO DE MENEZES, Sobral / CE - CEP:
62.051-330.



**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
40.443.336/0001-43**

6 - MOLA ORTODÔNTICA ABERTA NITI, 178 MM, PACOTE COM 03 UNIDADES

Especificação: MOLA ORTODÔNTICA ABERTA NITI, 178 MM, PACOTE COM 03 UNIDADES

Quantidade: 6,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 24,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 34,90

7 - MOLA ORTODÔNTICA ABERTA CRNI, 100MM, ROLO COM 01 METRO

Especificação: MOLA ORTODÔNTICA ABERTA CRNI, 100MM, ROLO COM 01 METRO

Quantidade: 6,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 5,00

Valor total: R\$ 30,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,67

8 - MOLA ORTODÔNTICA FECHADA CRNI, 1000 MM, ROLO COM 01 METRO

Especificação: MOLA ORTODÔNTICA FECHADA CRNI, 1000 MM, ROLO COM 01 METRO

Quantidade: 2,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 20,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 29,00

14 - ARCO INTRAORAL, INFERIOR, CRNI 17 X 25", PACOTE COM 10 UNIDADES

Especificação: ARCO INTRAORAL, INFERIOR, CRNI 17 x 25", PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 50,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 14,50

Valor total: R\$ 725,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,90

Valor total - 05: R\$ 799,00 - (setecentos e noventa e nove reais)

08

12 - ARCO INTRAORAL INFERIOR CRNI, 16 X 16", PACOTE COM 10 UNIDADES

Especificação: ARCO INTRAORAL INFERIOR CrNi 16 x 16", PACOTE COM 10 UNIDADES

JULYS ALISON SOARES BALREIRA, 373, CIDADE GERARDO CRISTINO DE MENEZES, Sobral / CE - CEP: 62.051-330.



**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
40.443.336/0001-43**

Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 20,20

Modelo: --

24 - ARCO INTRAORAL, INFERIOR, SUPERELÁSTICO, TAM M, NITI 16 X 16, PACOTE COM 10 UND
Especificação: ARCO INTRAORAL, INFERIOR, SUPERELÁSTICO, TAM M, NITI 16 x 16, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade: 50,0
Unidade: Pacote
Valor unitário: R\$ 25,00
Valor total: R\$ 1.250,00
Fabricante/Marca: MORELLI
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 25,10

25 - ARCO INTRAORAL, SUPERIOR, SUPERELÁSTICO, TAM G, NITI 16 X 16, PACOTE COM 10 UND
Especificação: ARCO INTRAORAL, SUPERIOR, SUPERELÁSTICO, TAMANHO GRANDE, NITI 16 x 16, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade: 50,0
Unidade: Pacote
Valor unitário: R\$ 25,00
Valor total: R\$ 1.250,00
Fabricante/Marca: MORELLI
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 27,40

26 - ARCO INTRAORAL, INFERIOR, SUPERELÁSTICO, TAM M, NITI 17 X 25, PACOTE COM 10 UND
Especificação: ARCO INTRAORAL, INFERIOR, SUPERELÁSTICO, TAMANHO MEDIO, NITI 17 x 25, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade: 50,0
Unidade: Pacote
Valor unitário: R\$ 20,00
Valor total: R\$ 1.000,00
Fabricante/Marca: MORELLI
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 23,03

27 - ARCO INTRAORAL, SUPERIOR, SUPERELÁSTICO, TAM G, NITI 17 X 25, PACOTE COM 10 UND
Especificação: ARCO INTRAORAL, SUPERIOR, SUPERELÁSTICO, TAMANHO GRANDE, NITI 17 x 25, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade: 50,0
Unidade: Pacote
Valor unitário: R\$ 22,00
Valor total: R\$ 1.100,00
Fabricante/Marca: MORELLI
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 24,00

28 - ARCO INTRAORAL, INFERIOR, SUPERELÁSTICO, TAM M, NITI 18 X 25, PACOTE COM 10 UND
Especificação: ARCO INTRAORAL, INFERIOR, SUPERELÁSTICO, TAMANHO MEDIO, NITI 18 x 25, PACOTE COM 10 UNIDADES



**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
40.443.336/0001-43**

33 - ARCO INTRAORAL, INFERIOR, SUPERELÁSTICO, TAM M, NITI 016, PACOTE COM 10 UNIDADES

Especificação: ARCO INTRAORAL, INFERIOR, SUPERELÁSTICO, TAMANHO MEDIO, NITI 016, PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 50,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 1.000,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,64

34 - ARCO INTRAORAL, INFERIOR, SUPERELÁSTICO, TAM P, NITI 018, PACOTE COM 10 UNIDADES

Especificação: ARCO INTRAORAL, INFERIOR, SUPERELÁSTICO, TAMANHO PEQUENO, NITI 018, PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 50,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 1.000,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,11

35 - ARCO INTRAORAL, INFERIOR, SUPERELÁSTICO, TAM M, NITI 018, PACOTE COM 10 UNIDADES

Especificação: ARCO INTRAORAL, INFERIOR, SUPERELÁSTICO, TAMANHO MEDIO, NITI 018, PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 50,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 24,00

Valor total: R\$ 1.200,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 24,28

36 - ARCO INTRAORAL, SUPERIOR, SUPERELÁSTICO, TAM G, NITI 012, PACOTE COM 10 UNIDADES

Especificação: ARCO INTRAORAL, SUPERIOR, SUPERELÁSTICO, TAMANHO GRANDE, NITI 012, PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 50,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 13,00

Valor total: R\$ 650,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,70

37 - ARCO INTRAORAL, SUPERIOR, SUPERELÁSTICO, TAM G, NITI 014, PACOTE COM 10 UNIDADES

Especificação: ARCO INTRAORAL, SUPERIOR, SUPERELÁSTICO, TAMANHO GRANDE, NITI 014, PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 50,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 11,00

Valor total: R\$ 550,00

JULYS ALISON SOARES BALREIRA, 373, CIDADE GERARDO CRISTINO DE MENEZES, Sobral / CE - CEP: 62.051-330.

2400
A

**MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
40.443.336/0001-43**

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,90

38 - ARCO INTRAORAL, SUPERIOR, SUPERELÁSTICO, TAM G, NITI 016, PACOTE COM 10 UNIDADES

Especificação: ARCO INTRAORAL, SUPERIOR, SUPERELÁSTICO, TAMANHO GRANDE, NITI 016, PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 50,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 13,00

Valor total: R\$ 650,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,20

39 - ARCO INTRAORAL, SUPERIOR, SUPERELÁSTICO, TAM G, NITI 018, PACOTE COM 10 UNIDADES

Especificação: ARCO INTRAORAL, SUPERIOR, SUPERELÁSTICO, TAMANHO GRANDE, NITI 018, PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 50,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 13,00

Valor total: R\$ 650,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,00

Valor total - 08: R\$ 26.450,00 - (vinte e seis mil, quatrocentos e cinquenta reais)

10

40 - BANDA ORTOD, UNIVERSAL, INF, 1º E 2º MOLAR P REPOSIÇÃO, N 31, PACOTE 10 UND

Especificação: BANDA ORTODONTICA, UNIVERSAL, INFERIOR 1º E 2º MOLAR PARA REPOSIÇÃO, NÚMERO 31, PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 6,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 7,49

Valor total: R\$ 44,94

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,50

41 - BRÁQUETE ORTO, ROTH LIGHT, SLOT 22°, N 11, INCISIVO CENTRAL SUPERIOR DIREITO

Especificação: BRÁQUETE ORTODÔNTICO, PRESCRIÇÃO ROTH LIGHT, INCISIVO CENTRAL, SUPERIOR DIREITO, SLOT 22° (Nº 11), PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 50,0

Unidade: Pacote

JULYS ALISON SOARES BALREIRA, 373, CIDADE GERARDO CRISTINO DE MENEZES, Sobral / CE - CEP: 62.051-330.

A
S
A